Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

19PFL3205H/12

26PFL3205H/12

Lv Lietotaja rokasgramata

PHILIPS



Osterreich
Belgié/Belgique
Bbarapus
Hrvatska
Ceska republika
Danmark
Estonia

Suomi

France
Deutschland
ENada
Magyarorszag
Hrvatska
Ireland

Italia
KasakcraH
Latvia
Lithuania
Luxemburg/Luxembourg
Nederland
Norge

Polska

Portugal

Romania

Poccus
Cpbuja
Slovensko
Slovenija

Espania

Sverige

Suisse/Schweiz/Svizzera

Tirkiye
United Kingdom

YkpaiHa

“wwwphilips.com/s

0800 180 016
80080190

00800 11 544 24
01 6403 776
800142840

3525 8759
6008600

09 2311 3415
0805 025 510
0800 000 7520
00800 3122 1280
0680018189
0800 222778

01 601 1777
800 088774

+7 727 250 66 17
52737691
67228896

40 6661 5644
0800 0230076
227081 11
00800-311-13-18
800 780 903

0800-894910
0318107125

(495) 961-1111
+381 114 440 841
0800 004537
00386 12 80 95 00
900 800 655

08 5792 9100
0800 002 050

0800 261 3302

General No: 0800 331 6015
General National Rate No:

0870 911 0036
0-800-500-697

Model #
Serial #

Lokalni poziv
Bezplatny hovor
Lokalt opkald

kohalik kone tariifi
paikallispuhelu
numéro sans frais
gebiihrenfreier Anruf
KAon xwpig xpéwon
Ingyenes hivas

free

Numero Verde

local

local

local

Ortsgesprach/Appel local
Gratis nummer

Lokalsamtale

Pozosta?e produkty RTV oraz AGD

Chamada Gratis

Apel gratuit
Apel local

0.15 USD/minute
Lokalni poziv
Bezplatny hovor

lokalni klic

Teléfono local gratuito solamente para

clientes en Espaiia

Lokalsamtal

Schweizer Festnetztarif/ Tarif réseau fixe

France
Sehirigi arama

free
National rate

This information is correct at the time of press. For updated information, see www.philips.com/support.



Satura raditajs

1 Pazinojums 2
2 Svarigi 4
3 Jusu televizors 8
Vadibas taustini un indikatori sanos 8
Talvadibas pults 8
4 Televizora izmantosana 10
Televizora ieslégsana, izslégSana vai
parslégsana gaidstaves rezZima 10
Kanalu parslégsana 10
Pievienoto ieri¢u skatisana "
Televizora skaluma reguléSana "
Teleteksta izmantosana "
5 Televizora papildiespgju izmantosana 12
Piekluve televizora izvélném 12
leri¢u pardévésana sakuma izvélné 12
leri¢u nonemsana sakuma izvélne 12
Attéla un skanas iestatijumu maina 13
Universalas piekluves izvélnes izmantosana 17
Izmantojiet papildu teleteksta funkcijas 17
lecientto kanalu saraksta izveide un
izmantosana 18
Elektroniska programmu gida izmantosana 19
TV pulkstena izmantosana 20
Taimeru izmantosana 21
Televizora blokésanas izmanto$ana 22
Subtitru izmantosana 24
Fotoattélu skatisana un mazikas
atskanosana, izmantojot USB atminas
ierici 25
Digitalo radio kanalu klausisanas 26
TV programmatlras atjauninasana 27
TV preferencu maina 28
Pieklat dekodétaja kanalam 28
TV demonstracijas saksana 29
Televizora rUpnicas iestatjumu atiestatisana 29

6 Kanalu instalesana 30
Automatiska kanalu instalé3ana 30
Manuala kanalu instalésana 31
Kanalu pardévésana 32
Kanalu parkartosana 32
Digitalas uztversanas parbaude 32
lericu pievienosana 33
Aizmuguréjais savienotajs 33
Savienotajs sanos 34
Datora pieslégsana 36
Nosacitas piekluves modula izmantosana 37
Philips EasyLink izmantosana 38
Kensington slédzenes izmantosana 39
Informacija par produktu 40
Atbalstita displeja izSkirtspéja 40
Multivide 40
Uztveréjs / Uztversana / Parraidisana 40
Talvadibas pults 40
Barosana 40
Atbalstitie televizora stipringjumi 41
Produkta specifikacija 4
Traucejummeklesana 42
Visparéjas TV problémas 42
Problémas ar TV kanaliem 42
Attéla problémas 42
Skanas problémas 43
Problémas ar HDMI savienojumu 43
Problémas ar datora savienojumu 43
Sazinieties ar mums 44

10 Indekss 45

Lv 1

LatvieSu



1 Pazinojums

2010 © Koninklijke Philips Electronics N.V.Visas

tiesibas paturétas.

Tehniskie parametri var tikt mainiti bez

ieprieks€ja bridinajuma. Precu zimes ir

Koninklijke Philips Electronics NV vai to

attiecigo Tpasnieku pasums. Philips patur

tiesibas mainit produktus jebkura laika un tam
nav obligati attiecigi japielago agrak piegadatie
krajumi.

Saja pamaciba izklastrtais materidls uzskatams

par adekvatu paredzétajai sistémas lietosanai.

Ja Sis produkts vai atseviski ta moduli, vai

proceddras tiek izmantots citiem noltkiem, nevis

Seit noraditajiem, nepieciesams to atbilstibas un

pamatotibas apstiprinajums. Philips galvo, ka pats

materials nelauz nekadus ASV patentus. Netiek
precizéta vai ietverta nekada papildu garantija.

Garantija

*  Pastav savainojumu, TV bojajumu vai
garantijas anuléSanas risks! Nekada
gadijuma neméginiet pasu spekiem
saremontét TV.

* Izmantojiet TV un papildu aksesuarus tikai
13, ka to paredzéjis razotajs.

* TV aizmuguré uzdrukata bridinajuma
zZime norada, ka pastav elektriskas
stravas trieciena risks. Nekada gadijuma
nenonemiet TV parsegu. Ja nepiecieSama
apkope vai remonts, noteikti sazinieties ar
Philips Klientu atbalsta dienestu.

A A

CAUTION
RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION
RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR
PRECAUCION ADVERTENCIA
NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

Ja veiksiet kadu darbibu, kas 3aja
pamaciba skaidri aizliegta, vai kadus
noregul€jumus, vai montazas proceddras,
kas 3aja pamaciba nav ieteiktas vai
atlautas, garantija tiks anuléta.

Pikse|u Tpasibas

Saja LCD produkta ir liels skaits krasu
pikselu. Lai gan efektivais pikselu skaits ir
99,999% vai vairak, ekrana var pastavigi
paradities melni punkti vai spilgti, gaisi
punkti (sarkand, zala vai zila krasa). Ta

ir ekrana strukturala Tpasiba (visparéjo
rdpniecibas standartu ietvaros) un nav
darbibas klame.

Atbilstiba EMF

Koninklijke Philips Electronics N.V.

razo un pardod daudz uz patérétajiem
mérkeétu produktu, kuri, tapat ka jebkuras
elektroniskas ierices, sp€j izstarot uz
uztvert elektromagnétiskos signalus.
Viens no uznémuma Philips svarigakajiem
biznesa principiem ir veikt visus
nepiecieSsamos veselibas un drosiba
pasakumus masu produktiem,

lai nodrosinatu atbilstibu visam
piemérotajam likuma prasibam, ka arT
EMF standartiem, kas ir spéka produkta
razosanas bridr.

Philips ir apnémies attistit, razot un tirgot
produktus, kas nerada nekadu ietekmi

uz veselibu. Philips apstiprina, ka ta
produkti ir atbilstosi aprikoti paredzétajai
lietosanai, to lietoSana ir drosa, un to
apliecina misdienas pieejamie zinatniskie
pieradijumi.

Philips aktivi piedalas starptautiska EMF
un dro$ibas standartu izstradasana, tadé|
Philips jau ieprieks var paredzét turpmako
standartizacijas attistibu un jau laikus to
ieviest savos produktos.



Tikla drosinatajs (tikai Apvienotaja
Karaliste)
Sis televizors ir aprikos ar atzitu
izlietu spraudni. Ja So tikla drosinataju
nepiecieSsams nomainit, tas janomaina
ar drosinataju, kura vértiba atbilst uz
spraudna noradrtajai vértibai (pieméram,
10A).

1 Nonemiet droSinataju vaku un iznemiet
drosinataju.

2 Rezerves drosinatajam jaatbilst BS 1362

un uz ta jabdt ASTA apstiprinajuma zimei.

Ja pazaudéjat drosinataju, sazinieties ar
savu dileri, lai parbaudttu pareizo veidu.
3 Uzlieciet atpakal drosinataja vaku.
Lai saglabatu atbilstibu EMC direktivai, St
produkta stravas spraudni nedrikst atvienot no
stravas vada.
Autortiesibas
® Kensington un Micro Saver ir ACCO World
Corporation registrétas precu zZimes Amerikas
Savienotajas Valstis ar citas pasaules valstis
izsniegtam registracijam un iesniegumiem, kas ir
izskati$anas stadija.

O bpoLBY.
DIGITAL PLUS

Izgatavots péc Dolby Laboratories licences.
“Dolby" un dubulta D simbols ir Dolby
Laboratories precu zimes.

PiezZime

¢ Pieejams tikai atseviskiem modeliem.

HDMI un HDMI logotips, ka ari High-Definition
Multimedia Interface ir uznémuma HDMI
Licensing LLC precu Zimes vai registrétas precu
zZimes.

Visas paréjas registrétas un neregistrétas precu
Zimes ir to attiecigo Tpasnieku pasums.

Lv

LatvieSu



2 Svarigi

Pirms televizora lietosanas izlasiet un izprotiet
visas instrukcijas. Ja instrukciju neievérosanas dé|
radusies bojajumi, garantija nav spéka.

Drosiba

Elektriska stravas trieciena vai aizdegsanas

risks!

*  Nekad nepaklaujiet televizoru lietus vai
ddens ietekmei. Nekad nenovietojiet
traukus ar Skidrumu, pieméram, vazes,
televizora tuvuma. Ja uz televizora vai
taja nonak skidrums, tad nekavéjoties
atvienojiet televizoru no stravas padeves.
Sazinieties ar Philips Klientu servisa
dienestu, lai pirms lietosanas parbaudrtu
televizoru.

*  Nekad nenovietojiet televizoru, talvadibas
pulti vai baterijas atklatas liesmas vai citu
siltuma avotu tuvuma, ieskaitot tiesu
saulesgaismu.

Lai nepielautu uguns izplatisanos, vienmér
nodrosiniet, lai televizora, talvadibas pults
un bateriju tuvuma neatrastos sveces vai
citi liesmu avoti.

*  Nekad televizora ventilacijas atverés vai
citos atvérumos neievietojiet jebkadus
priek$metus.

*  Kad televizors ir pagriezts, nodrosiniet,
lai elektribas vads netiktu nostiepts.
Nostiepts elektribas vads var izraisit
savienojuma partraukumu un
dzirkstelo$anu.

Tssavienojuma vai aizdeg3anas risks!

*  Nekad nepaklaujiet talvadibas pulti vai
baterijas lietus, idens vai parmériga
karstuma ietekmei.

*  lzvairieties piemérot elektribas vada
kontaktspraudnim parlieki lielu spéku.
Valigs elektribas vada kontaktspraudnis
var izraisit dzirkstelosanu vai aizdegsanos.

Savainojuma giiSanas vai televizora bojajumu

risks!

*  Televizora pacel$anai un nesanai
nepiecieSami divi cilvéki, ja ta svars
parsniedz 25 kg.

»  Uzstadot televizoru uz stativa, izmantojiet
tikai komplekta ietilpstoso stativu.

Ciesi piestipriniet stativu pie televizora.
Novietojiet televizoru uz plakanas,
[ldzenas virsmas, kas noturés televizora
un stativa kopégjo svaru.

*  Mont€jot televizoru pie sienas,
izmantojiet tikai tadu stiprinajumu, kas
noturés televizora svaru. Nofikségjiet
sienas stiprinajumu pie tadas sienas,
kas var noturét televizora un sienas
stiprinajuma kopgjo svaru. Koninklijke
Philips Electronics N.V. neuznemas
nekadu atbildibu par neatbilstosi veiktu
stiprinasanu pie sienas, kuras rezultata
noticis negadijums, glts savainojums vai
nodarfti bojajumi.

Savainojumu gtsanas risks bérniem!

levérojiet Sos drosibas \bridinajumus, lai

nepielautu televizora apgasanos un bérnu
savaino$anos.

*  Nekad nenovietojiet televizoru uz
virsmas, kas parklata ar dranu vai citu
materialu, kuru iesp&jams paraut.

»  Parliecinieties, vai neviena televizora dala
neatrodas pari atbalsta virsmas malam.

*  Nekad nenovietojiet televizoru uz
augstam mébelém (pieméram, uz
gramatplaukta), nepiestiprinot gan
attiecigo mébeli, gan televizoru pie sienas
vai piemérota balsta.

*  Paskaidrojiet bérniem, cik bistami var
bUt rapties uz mébelém, lai aizsniegtu
televizoru.



Parkarsanas risks!

Nekad neuzstadiet televizoru ierobezota
telpa. Ap televizoru vienmér atstajiet
vismaz 4 collu (10 centimetru) brivu vietu
ventilacijai. Nodrosiniet, lai aizkari vai citi
priekSmeti nekad neaizklatu televizora
ventilacijas atveres.

Pastav risks, ka TV var tikt sabojats!

Pirms pieslédzat televizoru stravas
padevei, parliecinieties, ka stravas
spriegums atbilst vértibai, kas uzdrukata
televizora aizmuguré. Nekada gadijuma
nepieslédziet televizoru stravas padevei,
ja spriegums atskiras.

Savainojuma giiSanas, aizdegSanas vai
elektribas vada bojajuma risks!

Nekad nenovietojiet televizoru vai citu
priek$metu uz elektribas vada.

Lai vienkarsi atvienotu televizora stravas
vadu no stravas padeves, nodrosiniet, lai
jums vienmér bltu pilniga piek|uve stravas
vadam.

Atvienojot stravas vadu, vienmeér velciet
spraudni, nevis kabeli.

Pirms pérkona negaisa atvienojiet
televizoru no stravas padeves un
antenas. Pérkona negaisa laika nekad
nepieskarieties kadai no televizora dalam,
elektribas vadam vai antenas kabelim.

Dzirdes bojajumu risks!

Izvairieties no austinu izmantosanas liela
skaluma vai ilgstosu laika posmu.

Zema temperatira

Ja televizors tiek transportéts
temperatira, kas mazaka par 5°C,
izpakojiet televizoru un pagaidiet,
[1dz ta temperatdra sakrit ar istabas
temperatiru, péc tam pievienojiet
televizoru stravas padevei.

Ekrana apkope

Péc iespéjas izvairieties no stacionaru
attélu demonstrésanas. Stacionari attéli
ir tie attéli, kas paliek ekrana ilgstosu laika
posmu. Pieméri: uz ekrana redzamas
izvélnes, melnas joslas un laika displejs.
Ja nepiecieSams demonstrét stacionarus
attélus, samaziniet ekrana kontrastu

un spilgtumu, lai izvairitos no bojajumu
radiSanas ekranam.

Pirms tirisanas atvienojiet televizoru no
stravas.

Tiriet televizoru un ta korpusa rami ar
mikstu, mitru dranu. Televizora tirisanai
nekad neizmantojiet tadas vielas ka
alkoholu, kimikalijas vai majsaimnieciba
izmantotos tiriSanas lidzek|us.
Televizora ekrana bojajumu risks! Nekad
nepieskarieties ekranam, nestumiet,
neberziet un nesitiet to ar kadu
priek$metu.

Lai izvairttos no deformacijas un krasu
baléSanas, péc iesp&jas atrak noslaukiet
ddens lases.

Lv 5

LatvieSu



Veco produktu un bateriju utilizacija

&5

JUsu produkts ir konstruéts un izgatavots no
augstas kvalitates materialiem un sastavdalam,
kuras ir iesp&jams parstradat un izmantot
atkartoti.

)¢

Ja uz produkta redzams parsvitrotas atkritumu
urnas simbols, tas nozimé, ka uz $o produktu
attiecas Eiropas direktiva 2002/96/EK. Ladzu,
uzziniet par elektrisko un elektronisko
produktu vietéjo atsevisko savaksanas sistému.
Lddzu, rikojieties atbilstosi viet&jiem
noteikumiem un neutilizgjiet vecos produktus
kopa ar parastajiem sadzives atkritumiem.
Pareiza jUsu veca produkta utilizacija palidz
novérst potencialo negativo ietekmi uz vidi un
cilvéka veselibu.

)¢

JUsu produkta ievietotas baterijas, uz kuram
attiecas Eiropas direktiva 2006/66/EK un kuras
nedrikst utilizet kopa ar parastiem sadzives
atkritumiem.

Lddzu, uzziniet vietéjos noteikumus attieciba
uz bateriju atsevisku savaksanu, jo pareiza
utilizacija palidz novérst negativo ietekmi uz
vidi un cilvéka veselibu.

Vides aizsardzibas pasakumi

EUROPEAN UNION ECOLABEL
* X %
* *
* € *
* *
\* x ¥
Y &

Award to goods or services which meet the environmental
requirements of the EU eco-labelling scheme

NL/22/001

*  Patéré maz energijas
*  Mazs elektroenergijas patérin$ gaidstaves
rezima
*  Piemérots otrreizéjai parstradei
Uznémuma Philips uzmaniba pastavigi
tiek pievérsta tam, lai uznémuma razotie
novatoriskie patérina produkti péc iespé&jas
mazak ietekmétu vidi. Més censamies uzlabot
vides kvalitati raZzosanas laika, samazinat kaitigu
vielu izmantosanu, Tstenot energoefektivu
lietosanu, sniegt noradijumus par ricibu
produkta lietoSanas beigas un nodrosinat
produkta parstradi.
Pateicoties mlsu puliniem vides aizsardziba,
Sim televizoram ir pieskirts Eiropas
ekomarkéjums — puke — www.ecolabel.eu.
Detalizétu informaciju par $i televizora
elektroenergijas patérinu gaidstaves rezima,
garantijas noteikumiem, rezerves dalam un
atkartotu parstradi attieciba uz jusu valsti
skatiet Philips vietné: www.philips.com.
Sim televizoram ir funkcijas, kuras ta lietoZanas
laika palidz ietauprtt energoresursus. Par
labvéligu ietekmi uz vidi Sim televizoram ir
pieskirts Eiropas ekomarkéejums.



Elektroenergijas taupisanas lidzekli
*  Energijas taupisana
Televizora energijas taupisanas iestatijuma
apvienoti vairaki televizora iestatijumi,
kas nodrosina energijas taupisanu. Viedos
iestatijumus skaties iestatisanas izvélné.
*  Mazs elektroenergijas paterins
gaidstaves rezima
Sava klasé vadosa un Tpasi moderna
stravas padeves shéma samazina
televizora stravas patérinu lidz arkartigi
zemam [imenim, nezaudé&jot neko no
gaidstaves rezima funkcionalitates.
Stravas padeves vadibas sistema (Pieejams
tikai atseviskiem modeliem)
Modernizéta $T televizora stravas padeves
vadibas sistéma nodrosina iesp&jami
efektivako elektroenergijas lietojumu. Varat
parbaudtt, ka personiskie televizora iestatijumi,
pasreizéjo ekrana redzamo attélu spilgtuma
[lmenis un apkartéja apgaismojuma apstakl|i
ietekmé relativo stravas patérinu.
Lietosanas beigas
Lai uzzinatu par pareizu TV un bateriju
utilizésanu, skatiet lietosanas instrukcijas
(skatiet ‘Veco produktu un bateriju utilizacija’
Ipp. 6) sadaju “Veco produktu un bateriju
utilizacija".

Lv

LatvieSu



3 Jusu televizors

Apsveicam ar pirkumu un laipni [Gdzam Philips!
Lai pilniba izmantotu Philips piedavata atbalsta
iespéjas, registréjiet savu televizoru vietné
www.philips.com/welcome.

Saja sadald sniegts parskats par biezak
lietotajiem televizora vadibas taustiniem un
funkcijam.

Vadibas taustini un indikatori
sanos

® ® Ove J

®©

S S S

Coe

@ A +/-: Palielina vai samazina skalumu.

@ A (Sakums): leslédz vai izsledz sakuma
izvelni.

@ P/CH +/-: Parslédz uz nakamo vai
ieprieksejo kanalu.

@ O (Barosana): lesledz vai izsledz
produktu. Produkts netiek pilniba

atslégts no stravas, ja vien netiek fiziski
atvienots no elektrotikla.

@ Talvadibas pults sensors.

Talvadibas pults

MENU
(@

FORMAT INCR.SURR MHEG -

@) () (=) o]

=

@_
®_
®_
@_
@_

5 06 o6 obssosd

T o s (T W )

PHILIPS
TELEVISION

@ O (Gaidstave-ieslegts)
*  Parslédz televizoru gaidstaves
rezima, ja tas ir ieslégts.
* leslédz televizoru, ja tas ir gaidstaves
rezima.

(@) & MENU
lesledz vai izslédz galveno izvélni.

@ MHEG/TELETEXT
leslédz vai izslédz teletekstu.




(4) -© SOURCE (17) 2 BACK P/P (lepriekséjais kanals)

Atlasa pievienotas ierices. e Atgriezas iepriekséja ekrana.
- - *  Atgriezas ieprieks skatitaja kanala.
@ Krasainie taustini
Atlasa uzdevumus vai opcijas. @m GUIDE
Parslé kanalu tikl
(® AD (Audio apraksts) (tikai RF Digital arslédz starp kanalu tiklu un programmu
sarakstu.
TV)
Tikai Lielbritanija: iesp&jo audio SUBTITLE (tikai RF Digital TV)
komentaru cilvékiem ar redzes lespéjo vai atspéjo subtitrus.

traucéjumiem.

(7) @ OPTIONS
Piek|Ust opcijam saistiba ar pasreizéjo

darbibu vai veikto atlasi. @
@

DEMO (funkcija tiek izmantota tikai
atseviskos mode|os)
lesledz vai izslédz demonstraciju izvélni.

& FORMAT
OK Atlasa attéla formatu.

Apstiprina ievadito informaciju vai atlasito

. o & INCR. SURR
elementu un ataino kanalu tiklu, kad

lespéjo Incredible Surround funkciju

LatvieSu

skataties TV. ‘ _. ‘ -
stereo avotiem. lespéjo telpisko rezimu
@ Av<4> (Navigacijas taustini) mono avotiem.
lzmanto, lai parvietotos izvélnés.
@ INFO Talvadibas pults lietosana

Parada programmas informaciju, kad
tada ir pieejama. Ja informacija ir ietverta
vairakas lapas, nospiediet OPTIONS, lai
parietu uz nakamo lapu.

Lietojot talvadibas pulti, turiet to televizora
tuvuma un noradiet uz talvadibas pults
sensoru. Parliecinieties, vai starp talvadibas
pulti un televizoru neatrodas mébeles, sienas

@ % (Skanas izsleégsana) vai citi objekti.
|zslédz vai atjauno skanu.
@ P +/- (Programma +/-) L ‘

Parslédz uz nakamo vai iepriek$ejo —_—
kanalu. Kad TV izvélne ir ieslégta, Sis
darbojas ka funkcija augsupskirsana /
lejupskirsana.

0-9 (Ciparu taustini)
Atlasa kanalu vai iestatijumu.

@ ®

O PICTURE (Viedais attéls)
Aktivizé attéla izvélni.

@

) SOUND (Vieda skana)
Aktivizé skanas izvélni.

®

1 +/- (SkaJums +/-)
Palielina vai samazina skajumu.

Lv 9



4 Televizora
izmantosana

Saja sadala ir aprakstitas televizora
pamatdarbibas.

Televizora ieslégsana,
izslegsana vai parslégsana
gaidstaves rezima

\N

Lai ieslegtu

*  Jagaidstaves indikators ir izslégts,
nospiediet O (Barosana) televizora sana.

*  Ja gaidstaves indikators ir sarkana krasa,
nospiediet O (Gaidstave-ieslegts) uz
talvadibas pults.

Lai parslegtu gaidstaves rezima

*  Nospiediet O (Gaidstave-ieslégts) uz
talvadibas pults.
> Gaidstaves indikators izgaismojas

sarkana krasa.

Lai izslegtu
*  Nospiediet O (Barosana) televizora sana.
> Gaidstaves indikators izsleédzas.

E Padoms

¢ Lai gan televizors gaidstaves reZima patéré
loti maz elektribas, ta tomér tiek patéréta.
Ja televizoru ilgstosi nelietosiet, atvienojiet
stravas vadu no stravas padeves.

10 LW

Piezime

* Janevarat atrast talvadibas pulti un vélaties
ieslégt TV no gaidstaves reZima, nospiediet
P/CH +/- TV sana.

Kanalu parslegsana

*  Nospiediet talvadibas pults pogu P +/- vai
P/CH +/- televizora sana.

* levadiet kanala numuru, izmantojot
Ciparu taustini.

*  Nospiediet OK, lai izmantotu kanalu
rezgi.

*  Nospiediet talvadibas pults pogu
“© BACK P/P, lai atgrieztos iepriekségja
kanala.

E Piezime

* Izmantojot iecientto kanalu sarakstu, varat
atlasit tikai saraksta (skatiet ‘Favoritu saraksta
izvélésanas’ Ipp. 18) esosos kanalus.

Kanalu parslegsana, izmantojot kanalu
rezgi

Izmantojot kanalu rezgi, var skatit visus
pieejamos kanalus rezga veida.

1 Nospiediet OK.
> Tiek paradits kanalu rezgis.

2 Nospiediet Av4P, lai parlikotu kanalu
rezgi.
3 Nospiediet OK, lai atlasitu kanalu.



Pievienoto iericu skatisana

E Piezime

* leslédziet ierici, pirms to izvélaties ka avotu, ko
atainot TV.

Teleteksta izmantosana

©

MENU

FORMAT INCR. sunnl"M:«E-G" )
[ s e

DEMO SUBTIE A

Izmantojiet avota taustinu

©

MENU

FORVAT INCRSURR MHEG » -8 "«
(EmHTT
DEMO SUBTE  AD.

- @ O @=

1 Nospiediet © SOURCE.
> Tiek paradrts avotu saraksts.

2 Nospiediet AV, lai atlasTtu ierici.
3 Nospiediet OK, lai apstiprinatu savu
izveli.
> Televizors tiek parslégts uz izvéléto
ierici.

Televizora skaluma regulesana

Lai palielinatu vai samazinatu skalumu:

*  Nospiediet < +/-.

Lai izslégtu vai ieslegtu skanu:

*  Nospiediet %, lai izslégtu skanu.

*  Nospiediet K vélreiz, lai atkal ieslégtu
skanu.

1 Nospiediet MHEG/TELETEXT.
> Tiek paradita galvena satura lapa.
2 $adiizvélieties lapu:
*  Nospiediet Ciparu taustini, lai
ievaditu lapas numuru
*  Nospiediet P +/-, lai skatitu nakamo
vai iepriekséjo lapu
*  Nospiediet Krasainie taustini, lai
izvélétos krasaino elementu
*  Nospiediet © BACK, lai atgrieztos
ieprieks skatitaja lapa
3 nospiediet MHEG/TELETEXT, lai izietu
no teleteksta.

v 1

LatvieSu



5 Televizora
papildiespeju
izmantosana

Piekluve televizora izvelnem

Izvélnes palidz jums instalét kanalus, mainit
attéla un skanas iestatijumus, ka ari piek|at citam
funkcijam.
1 Nospiediet & MENU.

> Tiek paradits izvélnes ekrans.

- o
SRR 4
ievijaunieric ‘ )Uzs(édi§ana

e

Skatities TV .

2 Nospiediet AV<4P, lai atlasitu kadu no Sim
izvélném un parvietotos taja.

*  [Skatities TV]: Parslédz atpakal uz
antenas avotu, ja tiek atlasits cits
avots.

*  [Piev.jaun.ieric]: Pievieno sakuma
izvélnei jaunas ierices.

*  [Uzstadisana]: pieklTst izvélném, lai
mainitu attéla, skanas iestatijumus un
citus iestatijumus.

3 Nospiediet OK, lai apstiprinatu savu
izveli,
4 Nospiediet & MENU, lai izietu.

E Padoms

¢ Kad esat atlasijis [Piev.jaun.ieric], veiciet
ekrana noraditas darbibas, lai atlasitu pareizo
ierici un savienotaju.

lericu pardevesana sakuma
izvelne

Kad esat pievienojis jaunu ierici sakuma izvélnei,

varat to pardévét péc vélésanas.

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, [ai atlasitu
pardévéjamo ierici.

3 Nospiediet © OPTIONS.
> Tiek paradita opciju izvélne.

4 Nospiediet AV, lai atlasitu [Pardevet ier.],
un péc tam nospiediet OK.
> Tiek paradits teksta ievadiSanas laucins.

Nospiediet AV4P | laj atlasTtu rakstzimes.

o 1

Nospiediet OK, lai apstiprinatu katru
rakstzimi.

7 Atlasiet [Pabeigts] un péc tam nospiediet
OK, lai pabeigtu ieri¢u pardévesanu.

E Piezime

* lerices nosaukuma var ietvert ne vairak par
16 rakstzimem.

* Nospiediet [Aa], lai mainTtu lielos burtus uz
mazajiem burtiem un otradi.

lericu nonemsana sakuma
izvelne

Ja kada ierice vairs nav pievienota TV, nonemiet
to no sakuma izvélnes.

Nospiediet & MENU.

Nospiediet AP, ai atlasitu ierici, ko
nonemt.

Nospiediet 83 OPTIONS.

Nospiediet AV, lai atlasitu [Nonemt
ierici], un péc tam nospiediet OK.

(0, A w N —

Atlasiet [Nonemt], péc tam nospiediet

OK.

> Atlasita ierice no sakuma izvélnes tiek
nonemta.



Attela un skanas iestatijumu
maina

Nomainiet attéla un skanas iestatjumus
atbilstosi savai gaumei.Varat izmantot
ieprieksnoteiktus iestatjumus vai manuali maintt
iestatjumus.

E PiezZime

¢ Skatoties televiziju vai izmantojot aréjas ierices,
nospiediet & OPTIONS un péc tam atlasiet
[Attéls un skana], lai atri pieklGtu attéla un
skanas iestatijumiem.

lestatijumu paliga lietoSana

Izmantojiet iestatijumu paligu, kas palidzés

izprast attéla un skanas iestatijumus.

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Attels] > [lestatijum.
asist.].

3 Nospiediet OK.
> Tiek paradita izvélne [lestatijum.asist.].

Veiciet ekrana noradrtas darbibas, lai
izvéletos vElamos attéla iestatijumus.

Vieda attela izmantosana

Izmantojiet viedo attélu, lai lietotu
ieprieksnoteiktos iestatijumus.

1 Nospiediet O PICTURE.
> Tiek paradita [Vieds attels] izvélne.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu vienu no talak
noradrtajiem iestatijumiem.

*  [Personigi]: lieto iestatijumus izvélné
[lestatijum.asist.].

e [Spilgts]: lieto bagatigus un
dinamiskus iestatijumus.

* [Standarta]: Noregulé attéla
iestatijumus, lai tie atbilstu dazadam
vidém un vairumam video veidu.

*  [Kinoteatris]: lieto filmu skati$anai
paredzétus iestatijumus.

e [Spéle]: lieto spélém paredzé&tus
iestatrjumus.

e [Energij.taupisana]: lieto zema
elektroenergijas patérina
iestatrjumus.

*  [Dabisks]: lieto labako attéla kvalitati.

*  [Pielagots]: norada pielagotos attéla
iestatrjumus.

3 Nospiediet OK, lai apstiprinatu savu
izveli.

5 Tiek izmantots atlasitais vieda attéla

iestatijums.

v 13

LatvieSu



Manuala attéla iestatijumu regulésana

1
2

Nospiediet & MENU.

Nospiediet AV, ai atlasTtu

[Uzstadisana] > [Attéls].

Nospiediet AV, [ai atlasitu talak

noradrtos iestatijumus.

[Vieds attels]: Piek|Ust ieprieksnoteiktiem

vieda attéla iestatijumiem.

[Video kontr.]: pielago video satura

intensitati, nemainot fona gaismu.

[Kontrasts]: pielago fona gaismas

apgabalus, nemainot video saturu.

[Spilgtums]: pielago tumso regionu

detalas un intensitati.

[Krasa]: pielago krasu piesatinajumu.

[Nokrasa]: kompensé krasu novirzes.

[Asums]: pielago attéla asumu.

[Troksnu mazinas.]: Filtré un samazina

attéla traucéjumus.

[Tonis]: Noregulé attéla krasu balansu.

[Pielagots tonis]: pielago tona iestatijumu.

(pieejams tikai tad, ja ir atlasits [Tonis] >

[Pielagots])).

[Crystal Clear]: Precizi iestata katru

pikseli, lai tas atbilstu apkartéjiem

pikseliem. Sadi tiek radits izcils augstas
izSkirtspéjas attéls.

e  [Dinam. kontrasts]: uzlabo
kontrastu. leteicamais iestatijums:
[Vidgji].

* [Dinam.fona gaisma]: pielago
televizora fona gaismas spilgtumu, lai
tas atbilstu apgaismojuma apstakliem.

*  [MPEG artifak.maz.]: Izlidzina parejas
digitalajos attélos. So funkciju varat
ieslégt un izslegt.

*  [Krasu pastiprin.]: padara krasas
spilgtékgs un uzlabo detalas spilgtajas
krasas. So funkciju varat ieslégt un
izslégt.

[Datora rezims]: Noregulé attélu, kad

pie TV tiek pievienots dators, izmantojot

HDMI vai DVI.

[Attela formats]: Maina attéla formatu.

(A%

[Att. lielums]: pielago skatiSanas apgabalu.
(lestatot uz maksimalo vértibu, iesp&jams,
attéla bds redzams troksnis vai ta malas
bls neskaidras.)

[Horizont. parbide]: Noregulé attélu
horizontali izejai PC-VGA, DVI, HDMI vai
YPbPr.

[Vertikala parbide]: Noregulé attélu
vertikali izejai PC-VGA, DVI, HDMI vai
YPbPr.

Attéla formata maina

1
2
3

Nospiediet @ FORMAT.
> Tiek paradita attéla formata skala.

Nospiediet AV, lai atlasitu attéla formatu.
L Atlasitais attéla formats ir aktivizéts.

Nospiediet OK, lai apstiprinatu savu
izvelni.

Kopsavilkums par attela formatiem

lesp&jams konfigurét sadus attéla iestatijumus.

Piezime
e Atkariba no attéla avota formata dazi attéla
iestatijumi nav pieejami.

[Auto formats]: (Nav
pieejams datora rezima.)
Automatiski parada
piemérotu attéla formatu.
Ja né, tiek lietots platekrana
reZims.

[Super palielin.]: (Nav
paredzéts HD un datora
rezimam) Likvidé melnas
joslas, kas redzams 4:3
parraizu sanos. Ir |oti maz
kroplojumu.

—
| |

[4:3]: Rada klasisko 4:3
formatu.




[Subtitru paliel.]: Ataino
4:3 attélus pa visu ekranu,
subtitriem paliekot
redzamiem. Dala attéla
augspuses tiek nogriezta.

[Filma paplas.14:9]: (Nav
paredzéts HD un datora
rezimam) Parveido 4:3
formatu par 14:9.

[Filma paplas.16:9]: (Nav
paredzéts HD un datora
rezimam) Parveido 4:3
formatu par 16:9.

[Platekrans]: parveido
attélu no 4:3 formata uz
16:9 formatu.

g8l ofiif |

[Bez méroga]: Tikai HD
un datora rezimam un tikai
atlasitajiem modeliem.
Pieskir maksimalo asumu.
Var bt novérojami nelieli
kroplojumi apraides
nodrosinataja sistémas
dél. lestatiet datora
izSkirtspéju uz platekrana
reZimu, lai iegttu labakos
rezultatus.

Viedas skanas izmantosana

Izmantojiet viedo skanu, lai lietotu
ieprieksnoteiktos iestatijumus.

1 Nospiediet » SOUND.
> Tiek paradita izvélne [Vieda skana].

2 Nospiediet AV, lai atlasitu talak noraditos
iestatijumus.

* [Pielagots]: Izmanto iestatijumus, kas
tika pielagoti skanas izvélné.

*  [Standarta]: Noregulé skanas
iestatijumus, lai tie atbilstu dazadam
vidém un vairumam audio veidu.

*  [Zinas]: lieto iestatijumus, kas
paredz&ti runai, pieméram, zinu
parraidém.

e [Filma]: lieto filmam paredzétus
iestatijumus.

3 Nospiediet OK, lai apstiprinatu savu
izveli.

9 Tiek izmantots atlasitais viedas skanas
iestatijums.

v 15

LatvieSu



Manuala skanas iestatijumu
pielagosana

1
2

Nospiediet & MENU.

Nospiediet AV 4P, ai atlasTtu
[Uzstadisana] > [Skana].
5 Tiek paradita [Skana] izvélne.

Nospiediet AV, lai atlasitu talak
noradrtos iestatijumus.

[Vieda skana]: PieklGst iepriekSnoteiktiem
viedas skanas iestatijumiem.

[Bass]: Noregulé zemo frekvencu limeni.
[Spalgums]: Noregulé augsto frekvencu
[imeni.

[Digitala audio sinhr.]: iesp€jo vai atspégjo
audio izvades sinhronizaciju. Ja 3T funkcija
ir iespéjota, televizora tiek sinhronizéta
audio un video veiktspéja. Ja $1 funkcija ir
atspéjota, audio sinhronizacijas funkcija

ir japielago aréja iericé, kas ir pievienota
televizoram. (Funkcija pieejama tikai,
izmantojot SPDIF savienojumu.)
[Skalums]: Noregulé skalumu.

[Skalums vajredzigiem]: lestata audio
vajredzigajiem kopa ar parasto audio.

Ja pieejams, audio vajredzigajiem tiek
ieklauts ekrana notiekos$as darbibas audio
apraksts. JUs to varat iesp€jot, nospiezot
AD (Audio apraksts). (Attiecas tikai uz
AK regionu.)

[Lidzsvars]: pielago kreisa un laba
skalruna balansu.

[Audio valoda]: Pieejams digitalajiem
kanaliem, ja tiek raiditas vairakas valodas.
Parada pieejamas audio valodas.

[Dual I-11]: atlasa audiovalodas, ja ir
pieejama dubultas skanas parraidisana.
[Mono/Stereo]: atlasa mono vai stereo, ja
ir pieejama stereo parraidisana.

[TV skalruni]: leslédz vai izsledz
televizora skalrunus. (funkcija pieejama
tikai, ieslédzot Easylink).

[Telpiski]: lespéjo telpisko skanu.
[Skalums austinam]: Regulé austinu
skalumu.

(A%

[Autom. skal. pielag.]: Automatiski

samazina péksnas skaluma izmainas,

pieméram, parslédzot kanalus.

[Delta skalums]: Izlidzina skaluma

atskiribas starp kanaliem vai pieslégtajam

iericém. Parslédziet uz pieslégto ierici,

pirms mainat delta skalumu.

[SPDIF OUTTY: atlasa digitala audio

ievades tipu.

e [PCM]: konverté audio, kas nav
PCM, uz PCM audio.

*  [Vairaki kanali]: izvada audio uz
majas kinoteatri.



Universalas piekluves izvelnes
izmantosana

Instaléjot pirmo reizi, varat aktivizét
universalas piekluves izvélni. Kad ta ir
iespéjota, varat atri piekl|Ut vajredzigajiem un
vajdzirdigajiem paredz&tajam izvélng, skatieties
televiziju vai aréjas iericés esoso informaciju.

E Padoms

* Tapat universalas piekluves izvélni varat
iespéjot, atlasot [Uzstadisana)] > [Instalésana]
> [Preferences] > [Univ. piek|uve] >
[leslegts].

1 Skatoties televizoru, nospiediet
B OPTIONS.
> Tiek paradita televizora opciju izvélne.

2 Atlasiet [Univ. piekluve] un péc tam
nospiediet OK vai », lai atvértu sadalu.

3 Nospiediet 4P, lai atlasitu vienu no talak
noraditajam opcijam, un nospiediet OK,
lai iesp€jotu.

*  [Vajdzirdigiem]: iesp&jo vai atspéjo
subtitrus vajdzirdigajiem.

*  [Vajredzigiem]: atlasa skalruni,
austinas vai abus audio iestatijumam
[Skalums vajredzigiem]. Atlasiet
[Izslegts], lai atspéjotu audio
aprakstu. (Attiecas tikai uz AK
regionu.)

*  [Skalums vajredzigiem]: pielago
vajredzigajiem paredzéta audio
skanu.

E Padoms

* Laiievaditu opcijas, nospiediet talvadibas pults
krasu pogas.

Izmantojiet papildu teleteksta
funkcijas

Piekluve teleteksta opciju izvelnei

Piekl|Ustiet teleteksta funkcijam, izmantojot
teleteksta opciju izvélni.

Nospiediet MHEG/TELETEXT.
> Tiek paradits teleteksta ekrans.

2 Nospiediet & OPTIONS,
> Tiek paradita teleteksta opciju izvélne.

3 Nospiediet AV, [ai atlasitu kadu no §im
opcijam.

*  [Atklat]: Rada vai nerada lapas
apslépto informaciju, pieméram
miklu vai uzdevumu atrisinagjumus.

*  [Rotet apakslapas]: Automatiski
rinko apakslapas, ja tas ir pieejamas.

* [Valoda]: parslédzas uz citu valodu
grupu, lai pareizi paraditu valodu,
ja $aja valoda tiek izmantota cita
rakstzimju kopa.

*  [Apturéet lapu]: Aptur pasreizéjo
lapu.

*  [Duals ekrans] / [Pilns ekrans]:
iesp&jo un atspéjo teletekstu
divdaliga ekrana.

4 Nospiediet AV4P, lai veiktu atlasi, un péc
tam nospiediet OK, lai apstiprinatu.

5 Nospiediet 5 BACK, lai izietu no
teleteksta opciju izvélnes.

v 17

LatvieSu



Atlasa teleteksta apakslapas

Teleteksta lapa var bt vairakas apakslapas.
Apakslapas tiek atainotas josla blakus galvenas
lapas numuram.

1 Nospiediet MHEG/TELETEXT.
> Tiek paradits teleteksta ekrans.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu teleteksta lapu.

3 Nospiediet 4P, lai atvértu apakslapu.

Atlasiet T.O.P. teleteksta parraides

Table Of Pages (T.O.P) teleteksta parraides
lauj jums pariet no vienas témas pie otras,
neizmantojot lapu numurus. T.O.P. teleteksts
netiek parraidrts visos TV kanalos.

1 Nospiediet MHEG/TELETEXT.
> Tiek paradits teleteksta ekrans.

Nospiediet @ INFO.
> Tiek paradits TO.P parskats.

Nospiediet AP, lai izvEletos tEmu.

AW N

Nospiediet OK, lai apskatitu lapu.

lecienito kanalu saraksta
izveide un izmantosana

Varat izveidot iecienttako televizijas kanalu
sarakstu t3, lai varétu érti atrast Sos kanalus.

Favoritu saraksta izvelesanas

1 Skatoties televizoru, nospiediet OK, lai
skatrtu kanalu rezgi.

2 Nospiediet & OPTIONS,
> Tiek paradita kanalu opciju izvélne.

3 Nospiediet AV, lai atlasitu [Atlasit
sarakstu], un péc tam nospiediet OK, lai
atvértu sadalu.
> Tiek paraditas kanalu saraksta opcijas.

4 Atlasiet [lecienits], péc tam nospiediet
OK.
> Kanalu reZgT paradas tikai favoritu
saraksta kanali.

Piezime

* Favoritu kanalu rezgis ir tukss, lidz jas favoritu
sarakstam pievienojat kanalus.

Visu kanalu skatisanas

Varat iziet no favoritu saraksta un skatities
visus instalétos kanalus.

1 Skatoties televizoru, nospiediet OK.

> Tiek paradits kanalu rezgis.

2 Nospiediet & OPTIONS,
> Tiek paradita kanalu opciju izvélne.

3 Nospiediet AV, lai atlasitu [Atlasit
sarakstu], un péc tam nospiediet OK vai
> lai atvértu sadalu.

4 Atlasiet [Visi], péc tam nospiediet OK.
5 Kanalu rezg tiek paraditi visi kanali.

Piezime

* Skatot kanalu rezgi, visi iecienttie kanali tiks
atzZiméti ar zvaigzniti.




Kanala pievienosana favoritu
sarakstam

Padoms

¢ Pirms kanala pievienosanas favoritu sarakstam
aktivizéjiet visu kanalu skatisanos.

Skatoties televizoru, nospiediet OK.
> Tiek paradits kanalu rezgis.

N

Nospiediet AV 4P, lai atlasitu kanalu, ko
pievienot favoritu sarakstam.
Nospiediet © OPTIONS.

> Tiek paradita kanalu opciju izvélne.

A W

Atlasiet [AtzZimét ka iecien], péc tam

nospiediet OK.

5 Kanals tiek pievienots favoritu
sarakstam.

Piezime

* Visi iecienttakie kanali kanalu tikla ir atziméti ar
zvaigzniti.

Kanala nonemsana no favoritu
saraksta

1 Skatoties televizoru, nospiediet OK.
> Tiek paradits kanalu rezgis.

2 Nospiediet AV4P, lai atlasitu nonemamo
kanalu.

3 Nospiediet & OPTIONS,

4 Atlasiet [Nonemt atzimi ka iecienitam],

péc tam nospiediet OK.
5 Kanals ir nonemts.

Elektroniska programmu gida
izmantosana

EPG ir ekrangids, kas pieejams digitalajiem

kanaliem. Izmantojot EPG, var:

*  skatit parraidito digitalo programmu
sarakstu,

*  skatit gaidamas programmas,

e grupét programmas péc zanriem,

* iestatit atgadinajumus, kad saksies
programmas,

* lestatit vélamos EPG kanalus.

EPG ieslegsana

1 Skatoties TV, nospiediet @ GUIDE.
> Tiek paradits EPG planotaja ekrans,
kura attélota informacija par
paredzétajam programmam.

E Piezime

* EPG dati ir pieejami tikai atseviskas valstis, un
var bt nepiecie3ams laiks, lai tie ieladétos.

E Padoms

* Nospiediet @ GUIDE, lai parslégtu starp EPG
un kanalu rezgi.

EPG izmantosana

1 Skatoties televizoru, nospiediet
@ GUIDE.
9 Tiek paradits EPG planotaja ekrans.

2 Nospiediet & MENU.
> Tiek paradita programmu gida izvélne.
3 Nospiediet Av<4P ai atlasitu opciju, un
péc tam nospiediet OK, lai apstiprinatu.

4 Nospiediet & MENU, lai izietu no
EPGizvélnes.

Piezime

e EPG izvélné tiek paraditi tikai tie kanali, kas ir
atziméti saraksta [Velamie EPG kanali].

v 19

LatvieSu



EPG opciju izvélnes izmantosana.

|zmantojiet EPG opciju izvélni, lai iestatitu
vai dzéstu atgadinajumus, mainitu dienu un
pieklTtu citam noderigam EPG opcijam.
1 Nospiediet @ GUIDE.

p

2 Nospiediet & OPTIONS.
> Tiek paradita EPG izvélne.

3 Nospiediet AV, lai atlasitu kadu no Sim
opcijam.

e [lestatit atgadin.] / [Dzést atgadin.]:
iestata vai notira programmu
atgadinajumus.

e [Mainit dienu]: lestata EPG dienu.

* [Radit info]: parada programmas
informaciju.

*  [Meklét p&éc zanriem]: Mekle TV
programmas péc Zanriem.

e [Planotie atgadinajumi]: Parada
programmu atgadinajumu sarakstu.
Funkcija ir pieejama tikai gaidamajam
programmam.

* [Velamie EPG kanali]: lestata
vélamos EPG kanalus.

4 Nospiediet OK, lai ievaditu vai aktivizétu
opciju.

5 Nospiediet 5 BACK, lai izietu no
EPGizvélnes.

Padoms

* Nospiediet @ GUIDE, lai parslégtu starp EPG
un kanalu rezgi.

20 Lv

TV pulkstena izmantosana

TV ekrana iespé&jams paradrt pulksteni. Pulkstent
tiek attélots pasreizéjais laiks, izmantojot no TV
pakalpojumu piedavataja sanemtos datus.

Manuala televizora pulkstena
iestatisana
Dazas valstis televizora pulkstenis ir jaiestata
manuali.
1 Nospiediet & MENU.
2 Atlasiet [Uzstadisana] > [Funkcijas] >
[Pulkstenis].
9 Tiek paradita izvélne [Pulkstenis].
3 Nospiediet AV, lai ievaditu laiku.
4 Atlasiet [Pabeigts], lai apstiprinatu.
5 Nospiediet & MENU, lai izietu.

Piezime

* Ja atlasitaja valsti tiek atbalstita digitala
parraide, pulkstenis parada televizijas
pakalpojumu sniedzéja laika datus.

Televizora pulkstena paradiSana

1 Skatoties televizoru, nospiediet

B OPTIONS.

> Tiek paradita televizora opciju izvélne.
Atlasiet [Pulkstenis].

Nospiediet OK.

w N

Piezime

* Lai atspéjotu pulksteni, atkartojiet minéto
darbibu.




Pulkstena rezima maina

1 Nospiediet & MENU,
p

2 Nospiediet AV 4P, ai atlasTtu
[Uzstadisana] > [Instalésana] >
[Pulkstenis] > [Autom. plkst. rez.].

3 Nospiediet AV, lai atlasitu [Automatiski]
vai [Manuals].

4 Nospiediet OK, lai apstiprinatu.

Laika joslas maina

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu
[Uzstadisana] > [InstaléSana] >
[Pulkstenis] > [Laika zona].

Nospiediet AV, [ai atlasitu savu laika joslu.

Hw

Nospiediet OK, lai apstiprinatu.

Piezime

« Siopcija ir pieejama tikai tad, ja atlasat
[Autom. plkst. rez.] > [Manuals] (valstis, kuras
ir pieejami pulkstena parraidisanas dati).

Vasaras laika izmantosana

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Instalésana] >
[Pulkstenis] > [Vasaras laiks].
Nospiediet OK vai P, lai ievaditu
[Vasaras laiks].

A W

Nospiediet AV, lai atlasitu [Joslu laiks] vai
[Vasaras laiks].

(0]

Nospiediet OK, lai apstiprinatu.

Piezime

* STiespéja ir pieejama tikai tad, ja atlasat
[Autom. plkst. rez.] > [Manuals].

Taimeru izmantosana

Varat iestatit taimerus, lai TV noteikta laika tiktu
parslégts gaidstaves rezima.

Padoms

* Pirms taimeru izmantos$anas iestatiet televizora
pulksteni.

Automatiska televizora parslegsana
gaidstaves rezima (izslegsanas
taimeris)

IzslegSanas taimeris péc ieprieks noteikta laika
perioda parslédz televizoru gaidstaves rezima.

E Padoms

* Varat izslégt televizoru agrak vai atiestatit
izslég8anas taimeri, kamer laiks tiek skaitits
atpakal.

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, ai atlasTtu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [Miega
rez.taimer.].
> Tiek paradita izvélne [Miega rez.

taimer.].

3 Nospiediet 4P, lai atlasitu vértibu
(0180 mindtes).
> |zslégsanas taimeri var iestatit, palielinot
intervalu par piecam minatém. Ja
taimeris ir iestatits uz 0, tas ir izslégts.
4 Nospiediet OK, lai ieslégtu izslégSanas
taimeri.

5 Péc noradita laika televizors tiek
parslégts gaidstaves reZima.

v 21

LatvieSu



Automatiska TV ieslegsana
(ieslegsanas taimeris)

Varat noteikta laika ieslégt noteiktu kanalu,
ja TV ir gaidstaves rezima vai barosana ir
ieslegta.

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [Taimeris
ieslegts].

3 Nospiediet P, lai ieietu [Taimeris ieslégts]
izvélné.

*  [Aktivizet]: atlasa, cik bieZi tiek
ieslégts televizors.

e [Laiks]: atlasa televizora ieslégsanas
laiku.

*  [Programmas nr.]: atlasa kanalu vai
pieslégto ierici,

4 Nospiediet & MENU, lai izietu.

E Padoms

¢ Atlasiet [Taimeris ieslegts] > [Aktivizet] >
[Izslegts], lai atspéjotu So funkciju.

22 v

Televizora blokesanas
izmantosana

Varat liegt bérniem noteiktu programmu vai
kanalu skatisanu, blokéjot televizora vadibas
taustinus.

PIN koda iestatisana vai maina

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [lestatit
kodu] / [Mainit kodu].
> Tiek paradita izvélne [lestatit kodu] /

[Mainit kodu].

3 levadiet savu kodu, izmantojot Ciparu
taustini.
> Lai izveidotu vai mainitu PIN kodu,
izpildiet ekrana redzamos noradijumus.

Padoms

* Ja esat aizmirsis kodu, ievadiet “8888", lai
ignorétu visus esosos kodus.

Televizora blokesana vai atblokésana

Blokeéjiet televizoru, lai liegtu piekluvi visiem
kanaliem un pievienotajam iericém.
1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [TV
blokésana].
> Tiek paradita uzvedne ar aicindgumu

ievadit PIN kodu.

3 levadiet savu kodu, izmantojot Ciparu
taustini.
> Tiek paradita izvélne [TV bloké&sana].
4 Nospiediet AV, lai atlasttu [Blokét] vai
[Atbloket].



5 Nospiediet OK, lai apstiprinatu.
> Visi kanali un pieslégtas ierices ir
blokétas vai atblokétas.

6 Nospiediet & MENU, lai izietu.

Piezime

¢ Laiizmainas statos spéka, izsledziet un
atkartoti ieslédziet televizoru.

* Jaatlasat [Blokét], jums bis jaievada kods
katru reizi, kad ieslégsiet televizoru.

Televizora blokesana noteikta laika

1 Nospiediet #.

2 Nospiediet AV, [aj atlasitu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [Bloket
péc tam)].
> Tiek paradita uzvedne ar aicingjumu

ievadit PIN kodu.

levadiet savu kodu, izmantojot Ciparu
taustini.

A W

Atlasiet [leslegts].
> Tiek atvérta funkciju izvélne.

Atlasiet [Laiks], péc tam nospiediet OK.

oy 1

levadiet laiku, izmantojot Ciparu taustini

vai Navigacijas taustini.

7 Atlasiet [Pabeigts].

> Televizors automatiski tiks izslégts
noteiktaja laika.

PiezZime

¢ Kods ir jaievada katru reizi, ieslédzot televizoru.
* Lai izmainas statos spéka, izslédziet un
atkartoti ieslédziet televizoru.

Viena vai vairaku kanalu blokesana vai
atblokesana

Skatoties televizoru, nospiediet OK, lai
skatrtu kanalu rezgi.

Nospiediet AV, [ai atlasitu kanalu, ko
blokét vai atblokét.

Nospiediet © OPTIONS.

Nospiediet AV, lai atlasitu [Bloket
kanalu] vai [Atbloket kanalu].

Ui AW N

Katrai veiktajai atlasei nospiediet OK, lai

blokétu vai atblokétu kanalu.

> Pirmo reizi bloké&jot vai atblok&jot
kanalu, tiek paradita uzvedne ar
aicinajumu ievadtt PIN kodu.

6 levadiet savu kodu un nospiediet OK.
> Ja kanals ir blokéts, tiek paradita
bloké&sanas ikona.

7 Atkartojiet darbibu, lai blok&tu vai
atblokétu citus kanalus.

Piezime

¢ Lai izmainas statos spéka, izsledziet un
atkartoti ieslédziet televizoru.

* Jatalvadibas pulti izmantojat P +/-, lai parslégtu
kanalus, blokétie kanali tiek izlaisti.

¢ Ja blokétajiem kanaliem piek|Ustat, izmantojot
kanalu rezgi, tiek paradita uzvedne ar
aicinajumu ievadit PIN kodu.

v 23

LatvieSu



Vecaku novértejuma iestatisana

Dazi digitalie apraiditaji novérte savas
programmas atbilstosi vecumam. Varat iestatit
TV, lai tiktu radrtas tikai tadas programmas,

kuru vecuma novértéjums ir augstaks par jasu
bérna vecumu.

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [Vecuma
ierobezoj.].
> Tiek paradits koda iestatiSanas ekrans.

3 levadiet savu kodu, izmantojot Ciparu
taustini.
> Tiek paradrta vecaku novértéjuma
izvélne.
4 Nospiediet AV, lai atlasitu vecuma
novertéumu.
Nospiediet OK, lai apstiprinatu.
Nospiediet ¢ MENU, lai izietu.

oy

Subtitru izmantosana

Katram TV kanalam var iespéjot subtitrus.
Subtitrus parraida, izmantojot teletekstu vai
DVB-T digitalas parraides. lzmantojot digitalas
parraides, varat atlasit subtitru valodu.

Subtitru iespejosana analogajiem
TV kanaliem
Atlasiet analogo TV kanalu.

Nospiediet MHEG/TELETEXT.

|zmantojot Ciparu taustini, ievadiet
subtitru lapas trisciparu numuru.
Nospiediet MHEG/TELETEXT, lai
izslegtu teletekstu.

Nospiediet SUBTITLE.
> Tiek paradita izvélne [Subtitru rezims].

Ui A WN=-

o

Atlasiet [leslegts], lai vienmér raditu
subtitrus, vai [lesl. ja skana izsl.], lai raditu
subtitrus tikai tad, kad audio ir izslégts.

7 Nospiediet OK, lai iesp&jotu subtitrus.
24 v

8 Atkartojiet o darbibu, lai katra analogaja
kanala iespgjotu subtitrus.

E Padoms

* Atlasiet [Subtitru rezims] > [Izslegts], lai
atspéjotu subtitrus.

Subtitru iespejosana digitalajiem
TV kanaliem
1 Skatoties digitalos kanalus, nospiediet

SUBTITLE.
> Tiek paradita izvélne [Subtitru rezims].

2 Atlasiet [leslegts], lai vienmér radttu
subtitrus, vai [lesl. ja skana izsl.], lai raditu
subtitrus tikai tad, kad audio ir izslégts.

3 Nospiediet OK, lai iesp&jotu subtitrus.

Subtitru valodas atlasisana digitalajiem
TVkanaliem

PiezZime

* JajUs atlasat subtitru valodu digitalajam TV
kanalam, veicot turpmak minétas darbibas,
instalésanas izvélné iestatita vélama subtitru
valoda tiek Tslaicigi atcelta.

Nospiediet & MENU.

Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [Subtitru
valoda].

N =

w

Nospiediet OK vai P, lai atvértu pieejamo
valodu sarakstu.

Nospiediet AV, lai atlasttu subtitru valodu.

(02 I

Nospiediet OK, lai apstiprinatu.

E Padoms

* Ja skataties televiziju, izvélnei [Subtitru valoda]
varat piekldt, ari nospiezot 8 OPTIONS >
[Subtitru valoda].




Fotoattelu skatiSana un
muzikas atskanosana,
izmantojot USB atminas ierici

levéribai

¢ Uznémums Philips neuznemas atbildibu, ja
USB atminas ierice netiek atbalstita, ka ari tad,
ja iericé esosie dati tiek bojati vai zaudéti.

Izmantojiet USB savienotajy, lai skatitu
fotoattélus vai klausitos maziku, kas saglabata
USB atminas iericé.

1 leslédziet televizoru.

2 Pievienojiet USB atminas ierici
televizoram.
> Tiek paradita sakuma izvélne.

3 Nospiediet AV<4P, lai atlasitu [Parlikot
USB].

4 Nospiediet OK, lai apstiprinatu.
> Tiek paradits USB siktélu parluks.

E Padoms

* Nospiediet @ GUIDE, lai parslégtu starp
siktélu un failu parldkosanas skatiem.

Skatit fotoattéelus

1 uss parldka nospiediet », lai atvértu
mapi [Attéls].

2 Nospiediet AP, lai atlasitu fotoattélu
vai fotoalbumu.

3 Nospiediet OK, lai fotoattélu skatrtu
pilnekrana reZzima.

E Padoms

* Nospiediet 4P, lai parvietotu fotoattélus
pilnekrana rezima.

Fotoattelu slidrades skatisana

1 Kad tiek attélots fotoattéls pilnekrana
rezima, nospiediet OK.
> Tiek radrta shidrade, sakot no atlasita
fotoattéla.

2 Laivaditu slidradi, nospiediet talak
noraditas pogas.
*  OK, lai pauzetu slidradi.
* <P lai atgrieztos vai parietu uz
nakamo attélu.
e 9O BACK, lai partrauktu slidradi.

Shidrades iestatijumu maina

1 Skatoties slidradi, nospiediet
& OPTIONS.
5 Paradas slidrades opciju izvélne.

2 Nospiediet AV, lai atlasttu kadu no Sim
opcijam.

e [Sakt slidradi] / [Partr. slidradi]:
Uzsak vai partrauc slidradi.

*  [Slidrades parejas]: lestata pareju no
viena attéla uz nakamo.

e [Slidrades biezums]: lestata laiku, cik
ilgi attéls tiks radrts.

*  [Rotet attelu]: Pagriez attélu.

* [Radit info]: Parada attéla
nosaukumu, uznemsanas datumu,
izméru un nakamo attélu slidradé.

3 Nospiediet OK, lai apstiprinatu
iestatijumu.

E Piezime

* [Rotet attelu] un [Radit info] tiek paraditas
tikai tad, ja nospiezat OK, lai pauzétu slidradi.

v 25

LatvieSu



Muzikas klausisanas

1 UsBsiktalu parlika atlasiet [Muzika] un
nospiediet », lai atvértu to.

*  Nospiediet @ GUIDE, lai parslégtu
starp siktélu un failu parlikosanas
skatiem.

2 Nospiediet AV<4P, lai atlasitu dziesmu vai
mizikas albumu.

3 Nospiediet OK, lai atskanotu atlasito

muaziku.
Poga Funkcija
OK Pauzéjiet, atsaciet vai apturiet
atskanosanu.
</ » Parejiet uz iepriekséjo vai

nakamo mdzikas vienumu.

Muzikas iestatijumi

Klausoties muziku, nospiediet 8 OPTIONS, lai

piek|dtu Siem mdzikas iestatijumiem.

*  [Sakt atskanoSanu] / [Partraukt
atskanosanu]: sak vai aptur muzikas
atskanosanu.

*  [Atkartot] / [Atskanot vienreiz]: atkartoti
atskano dziesmu. / atspéjo atkartotu
atskanosanu un atskano dziesmu vai
albumu vienu reizi.

* [Jaukta seciba ieslégta] / [Jaukta seciba
izslegta): lespéjo vai atsp&jo dziesmu
atskanoSanu nejausa seciba.

»  [Radit info]: parada faila nosaukumu.

* [TV skalruni] (pieejams, tikai aktivizgjot
Easylink): iesledz vai izslédz televizora
skalrunus.

*  [Skana]: Noregulé skanas iestatijumu.

26 LV

Shidrades skatiSana kopa ar miuzikas
atskanosanu

Varat skatit attélu slidradi ar fona maziku.
Atlasiet mUzikas albumu.
Nospiediet OK.

Nospiediet © BACK, lai atgrieztos USB
satura parltka.

Atlasiet attélu albumu.
Nospiediet OK.

(O N N WN =

USB atminas ierices atvienosana

leveribai

* Lai izvairitos no USBatminas ierices bojasanas,
veiciet $adas darbibas.

Nospiediet © BACK, lai izietu no
USB parluka.

2 Gaidiet piecas sekundes un péc tam
atvienojiet USB atminas ierici.

Digitalo radio kanalu
klausiSanas

Ja ir pieejama digitala parraide, instalésanas laika

digitalie radiokanali tiek instaléti automatiski.

1 Skatoties televizoru, nospiediet OK, lai
skatitu kanalu rezgi.

2 Nospiediet © OPTIONS,

3 Nospiediet AV, lai atlasttu [Atlasit
sarakstu] > [Radio].
> Tiek paradits kanalu rezgis.

4 Nospiediet Av4P, [ai atlasitu radio
kanalu, un nospiediet OK, lai klausTtos to.

Piezime

* Atlasiet [Atlasit sarakstu] > [Visi], lai izietu no
radio kanaliem un skatitu visus kanalus.




TV programmaturas
atjauninasana

Philips nepartraukti mégina uzlabot savus
produktus, un més iesakam atjauninat TV
programmatiru, kad ir pieejami atjauninajumi.
Vietné www.philips.com/support parbaudiet, vai
tie ir pieejami.

Pasreizejas programmatiras versijas
parbaude

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV 4P, ai atlasTtu
[Uzstadisana] > [Progr.atjaun.] >
[Programmat. inform.].
> Televizora tiek paradita informacija par

pasreiz€jo programmaturu.

Programmaturas lejupielade

1 Datora atveriet timekla parlikprogrammu un
apmekléjiet vietni www.philips.com/support.

2 Lejupieladgjiet jaunako programmatiras
jauninasanas failu sava datora.

3 IzgUstiet failu no ZIP arhiva.

4

Kopéjiet failu autorun.upg USB ierices
saknes direktorija.

Programmaturas atjauninasana

Televizora programmatlru var atjauninat,
izmantojot USB atminas ierici vai bezvadu
lejupieladi (Over the Air Download — OAD).

Atjauninasana, izmantojot USBierici

Pievienojiet USB atminas ierici televizoram.

1 Ja programmatiras atjauninasanas ekrans
netiek paradits automatiski, atlasiet
[Uzstadisana] > [Progr.atjaun.] > [Vietej.
atjaunin.] > [USB].

Nospiediet OK, lai manuali atjauninatu
televizora programmatru.

w N

Lai pabeigtu atjauninasanu, veiciet ekrana
noraditas darbibas.

E Piezime

* Kad programmatras atjauninasana ir pabeigta,
televizorstiek restartéts.

Atjauninasana, izmantojot bezvadu

lejupieladi

1 Ja izmantojat (DVB-T) digitalo parraidi,
jusu televizors programmatiras
atjauningjumus sanem automatiski. Ja
ekrana paradas zinojums ar aicinajumu
atjauninat programmatdru:

*  Atlasiet [Atjauninat tagad], lai
atjauninatu nekavéjoties.

*  Atlasiet [Atgadinat velak], lai aizvértu
atjauninasanas ekranu un vélak
sanemtu atgadinajumu.

e Atlasiet [Atcelt], lai izlaistu
atjauningjumu.

2 Ja jUs atlasat [Atcelt], varat piek]|dt

OAD atjaunindgjumam manuali, atlasot

[Uzstadisana] > [Progr.atjaun.] > [Vietg;.

atjaunin.] > [OAD].

3 Atlasiet pieejamo OAD versiju un
nospiediet OK.

4 levérojiet ekrana redzamos noradijumus,
lai veiktu atjauninasanu.

Piezime

* Kad programmatiras atjauninasana ir pabeigta,
televizorstiek restartéts.

v 27

LatvieSu



TV preferencu maina

Lai pielagotu televizora iestatijumus,
izmantojiet preferencu izvélni.

1 Nospiediet & MENU.

2 Atlasiet [Uzstadisana] > [Instalesana] >

[Preferences].

*  [Atrasanas vieta]: Optimizé TV
iestatijumus atbilstosi atrasanas vietai
- majas vai veikala.

*  [Skaluma josla]: regulgjot skalumu,
parada skaluma skalu.

* [Kanala informacija]: Parada
informaciju par TVkanalu katru
reizi, kad parslédzat kanalu. Atlasiet
[Pilns], lai skatttu kanala informaciju,
vai [lzslegts], lai to izslégtu.

e [Univ. piekluve]: iespéjo vai atspé&jo
universalas piekluves izvélni.

*  [EasyLink]: lesp&jo viena pieskariena
atskanosanu un viena pieskariena
gaidstavi starp iericém, kas
savietojamas ar EasyLink.

e [Pixel Plus Link]: Ignoré pievienoto
ieric¢u iestatijumus un izmanto
TV iestatijumus. (pieejams, tikai
aktivizéjot Easylink).

e [E-uzlime]: Tikai iepirksanas
reZimam. lestata e-uzlimes atrasanas
vietu.

Nospiediet AV<4P, [ai atlasitu preferenci.
Nospiediet OK.
Nospiediet &+ MENU, lai izietu.

U h W

28 LV

Pieklut dekodetaja kanalam

Varat kartét kanalus, kas tiek uztverti ar
dekodétaju vai desifrétaju savai TV kanalu izvélei.
Tadejadi varat atlastt Sos kanalus, izmantojot
sava TV talvadibas pulti. Dekodétajam vai
deskremblerim jabUt pievienotam pieslégvietai
EXT1T (SCART).

lestatit dekodetaja kanalu

Kartgjiet kanalus no dekodétaja vai desifrétaja.
Nospiediet & MENU.

Atlasiet [Uzstadisana] > [InstaléSana] >
[Dekoders].

Nospiediet », lai atvertu izvélni
[Dekoders].

Nospiediet AV, lai atlasitu [Kanals], un
péc tam nospiediet », lai atvértu sadalu.

Ui A W N=-

Atlasiet vienu kanalu, ko kartét
dekodétaja / desifrétaja kanala, un
nospiediet OK, lai apstiprinatu.

o

Atlasiet [Statuss] un péc tam nospiediet
>, lai atvértu sadalu.

7 Atlasiet [EXT 1] (SCART) — savienotaju,
kas tiek izmantots dekodétajam /
desifrétajam.

8 Nospiediet OK.

Nospiediet & MENU, lai izietu.

E Piezime

e Atlasiet [Nav], ja nevélaties kartét uz
dekodétaja vai desifrétaja kanalu.




TV demonstracijas saksana

Lai labék izprastu televizora funkcijas,
varat izmantot demonstracijas. Dazas
demonstracijas noteiktos modelos nav
pieejamas. Pieejamas demonstracijas tiek
paraditas izvélnu saraksta.

1 Nospiediet DEMO uz talvadibas pults.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu demonstraciju,
un nospiediet OK, lai to skatitu.

3 Nospiediet DEMO, lai izietu.

Televizora rupnicas
iestatijumu atiestatiSana

Varat atjaunot sava televizora nokluséjuma
skanas un attéla iestatijumus. Kanalu instalésanas
iestatijumi tiek saglabati.

Nospiediet ¢ MENU.

Atlasiet [Uzstadisana] > [InstaléSana] >
[Ripnicas iestat.].

Nospiediet », lai ievaditu [Rupnicas
iestat.].

Nospiediet OK.
Nospiediet ¢ MENU, lai izietu.

U A W N

Atlasiet [Atiestatit], lai saktu atiestatisanu.

Lv

29

LatvieSu



Nospiediet AV, lai atlasTtu valsti.

6 Kanalu
. —_ Nospiediet OK, lai apstiprinatu savu
instalesana v

> Ekrana tiek paraditi kanalu instalésanas
noradijumi.

(O JNN

Kad pirmo reizi iestatat TV, tiekat aicinats

izvéléties izvélnes valodu un instalet TV un

e T e 3. solis. Kanalu instalésana
digitalos radio kanalus (ja tie pieejami). Saja

sadala sniegtas norades par to, ka atkartoti Automatiski instalé pieejamos analogas un
instalét un noregulét kanalus. digitalas televizijas kanalus, ka art digitala radio

kanalus.

1 Kandlu instaleganas noradijumu ekrana
Automatiska kanalu atlasiet [Pilna instal&sana].
instalesana 2 Nospiediet OK, lai apstiprinatu.

> Televizors sak meklét un saglabat visus

Saja sadala izklastits, ki mekl&t un saglabat pieejamos kanalus.
kanalus automatisk. 3 Kadinstalégana ir pabeigta, nospiediet

OK, lai izietu no instalé3anas izvélnes.
1. solis. Izvélnes valodas atlasisana

1 Nospiediet & MENU. Kanalu saraksta atjauninasana

2 Nospiediet AV, lai atlasitu Varat iespé&jot automatisku kanalu
[Uzstadisana] > [InstaléSana] > [Valoda] atjauninasanu, kad televizors atrodas
> [lzvélnes valoda]. gaidstaves rezZima. Televizora saglabatie kanali

3 Nospiediet OK vai P, lai ievaditu tiek atjauninati katru ritu atbilstosi parraidé
[Izvélnes valoda]. pieejamajai kanalu informacijai.

4 Nospiediet AV, lai atlasitu valodu. 1 Nospiediet & MENU.

5 Nospiediet OK, lai apstiprinatu. 2 Nospiediet AV 4P, lai atlasitu

6 Nospiediet <, lai noklatu izvélné [Uzstadisana] > [Instalésana] > [Kanala

=d h _y N . .
[Instal&Zanal. instalesana] > [Gaidst. atjaun.].

3 Atlasiet [leslegts], lai iesp&jotu
automatisko atjauninasanu, vai atlasiet
[Izslegts], lai atsp€jotu to.

2. solis.Valsts atlasisana

Atlasiet valsti, kura tiek instaléts televizors.
Televizora tiek instaléti valsti pieejamie kanali.
1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu
[Uzstadisana] > [Instalésana] > [Kanala
instalésana] > [Automatiska kanalu
meklesana].

3 Nospiediet OK vai », lai atvértu izvélni.
> Tiek paradita valstu izvélne.

30 v



Manuala kanalu instalesana

Saja sadala izklastits, ka meklét un saglabat
analogos TV kanalus manuali.

1. solis Atlasiet savu sistemu

Piezime

¢ Izlaidiet 30 soli, ja sistémas iestatijumi ir pareizi.

1 Nospiediet & MENU,

2 Nospiediet AV« [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Instalésana] > [Kanala
instalésana] > [Analogs: manuala instal.].
> Tiek paradita izvélne [Analogs: manuala

instal.].

Nospiediet AV, [ai atlasitu [Sistema], un
péc tam nospiediet », lai atvértu sadalu.
Nospiediet AV, lai atlasitu valsti vai
regionu.

Nospiediet OK, lai apstiprinatu.

(o) U, BN NN U8

Nospiediet 4, lai nok|Ttu izvélné [Kanala
instalésana].

2.solis. Jaunu TV kanalu meklesana un
saglabasana

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu
[Uzstadisana] > [Instalésana] > [Kanala
instaleésana] > [Analogs: manuala instal.].
5 Tiek paradita [Analogs: manuala instal.]

izvélne.

3 Nospiediet AV, la atlasitu [Mekl&t], un
péc tam nospiediet », lai atvértu sadalu.

4 Nospiediet AV, [ai manuali ievaditu
trisciparu frekvenci.

5 Nospiediet OK, lai saktu meklésanu.

9 Ja kanals atlasitaja frekvencé nav
pieejams, nospiediet OK, lai meklétu
nakamo pieejamo kanalu.

6 Nospiediet D BACK, kad ir atrasts
jaunais kanals.

7 Nospiediet AV, lai atlasitu [Sagl. ka jaunu
kan.] un saglabatu jauno kanalu ar jaunu
kanala numuru.

8 Nospiediet OK, lai ievaditu [Sagl. ka
jaunu kan.], un péc tam nospiediet OK.

9  Nospiediet <, lai noklitu izvélné [Kanila
instalésana).

3. solis Analogo kanalu preciza
noskanosana

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Instalésana] > [Kanala
instaleésana] > [Analogs: manuala instal.].
5 Tiek paradita [Analogs: manuala instal.]

izvélne.

3 Nospiediet AV, lai atlasttu [Smalka
regulésana), un péc tam nospiediet », lai
atvértu sadalu.

Nospiediet AV, lai noregulétu frekvenci.
Nospiediet OK, lai apstiprinatu.
Nospiediet AV, lai atlasitu [Saglabat pasr.
kanalu] un saglabatu kanala numuru.
Nospiediet », lai ievaditu [Saglabat pasr.
kanalu], un péc tam nospiediet OK.

0 N oulh

Nospiediet 4, lai nok|Ttu izvéIné [Kanala
instalésana).

v 31

LatvieSu



Kanalu pardevesana

Varat pardévét kanalus. Nosaukums tiek
paradits, atlasot kanalu.

1 Skatoties televizoru, nospiediet OK, lai
skatitu kanalu rezgi.

2 Atlasiet pardévéjamo kanalu.
3 Nospiediet © OPTIONS,

> Tiek paradita kanalu opciju izvélne.
4

Nospiediet AV, lai atlasitu [Parsaukt
kanalu], un péc tam nospiediet OK.
> Tiek paradits teksta ievadisanas laucins.

Nospiediet AV 4P, ai atlasitu rakstzimes.

oy 1

Nospiediet OK, lai apstiprinatu visas
rakstzimes.

7 Atlasiet [Pabeigts] un péc tam nospiediet
OK, lai pabeigtu kanalu pardévesanu.

E Padoms

* Nospiediet [Aa], lai mainttu lielos burtus uz
mazajiem burtiem un otradi.

Kanalu parkartosana

Péc kanalu instalésanas varat parkartot secibu,

kada paradas kanali.

1 Skatoties televizoru, nospiediet OK, lai
skatitu kanalu rezgi.

Nospiediet © OPTIONS.
> Tiek paradita kanalu opciju izvélne.

2

3 Nospiediet AV, |aj atlasitu [Parkartot], un

P
péc tam nospiediet OK.

4

Atlasiet parkartojamo kanalu un péc tam
nospiediet OK.
> Atlasitais kanals tiek izcelts.

5 Nospiediet Av<4P, lai parvietotu ieziméto
kanalu uz vélamo atrasanas vietu, un péc
tam nospiediet OK.

32 v

6 Nospiediet & OPTIONS,
> [Parkart. pabeigta] tiek paradits.
7 Nospiediet OK, lai apstiprinatu.

8 Nospiediet © BACK, lai izietu no kanalu
rezga.

Digitalas uztversanas
parbaude

Varat parbaudit digitalo kanalu kvalitati un
signala stiprumu.Tadéjadi varat parvietot un
parbaudit savu antenu vai satelitskivi.

1 Nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, lai atlasitu
[Uzstadisana] > [InstaléSana] >
[Kanala instalésana] > [Manuala kanalu
meklesana].

Nospiediet », lai atvértu izvélni.

Nospiediet AV, [ai ievaditu kanala
frekvenci, ko vélaties parbaudrt.

A w

5 Nospiediet OK, lai apstiprinatu frekvenci,
un péc tam atkartoti nospiediet OK, lai
apstiprinatu vienumu [Meklet].

6 «Kad parbaude ir pabeigta, atlasiet
[Saglabat], lai saglabatu frekvenci.

E Piezime

* Jasignala kvalitate un stiprums ir vajs,
parvietojiet antenu vai satelitskivi un
parbaudiet vélreiz.

* Jajums vél arvien ir problémas ar digitalas
parraides uztversanu, sazinieties ar
profesionalu uzstaditaju.




7 lericu
pievienosana

Saja sadala ir aprakstits, ki savienot ierices,
izmantojot atskirigus savienotajus. Pieméri ir

noraditi Tsaja pamaciba.

E Piezime

(1) HDMI 1

Digitala audio un video ieeja no augstas
izSkirtspéjas digitalajam iericém,
pieméram, Blu-ray disku atskanotajiem.

HDMI |

(e

 —

=

izmantot dazadus savienotajus.

¢ Lai pievienotu ierici savam televizoram, varat

]

)

Aizmugurejais savienotajs

EXT1
(RGB/CVBS)

INENRNENEN

|
|
|
|
|
|
|
|
|
O

Savienojumiem, izmantojot DVI vai
VGA, nepiecieSams papildu audio kabelis
(skatiet ‘Datora pieslégsana’ Ipp. 36).

EXT 2 (Y Pb Pr un AUDIO L/R)
Analoga audio un video ieeja no
analogajam vai digitalajam iericém,
pieméram, DVD atskanotajiem vai spélu
konsolém.

v 33

LatvieSu



(3) TV ANTENNA (6) PCIN (VGA un AUDIO)
Signéla ieeja no antenas kabeltelevizijas Audio un video iegja no datora.
vai satelittelevizijas.

750
=

@ EXT 1 (CVBS un RGB) @ SERV. U o .
Analoga audio un video ieeja no Programmatdras atjauninasanai.

analogajam vai digitalajam iericém,
pieméram, DVD atskanotajiem vai spélu

konsolém. Savienotijs sanos

EXT |
(RGBICYBS)

|
Ho
-
-
-
|
|
-
e
ool

AENNNENERN
OO )

COMMON INTERFACE

L-AUDIO-R

oJofC

VIDEO

(5) SPDIF OUT
Digitala audio izeja uz majas kinozali un
citam digitalajam audio sistémam.

SPDIF OUT

IDE 4

(-Q

34 v



(1) COMMON INTERFACE

Slots nosacitas piek|uves modulim (CAM).

—

¢

-

COMMON INTERFACE

(2) AUDIO L/IR
Audio ieeja no analogajam iericém, kas
pieslégtas pie VIDEO.

L-AUDIO-R V"S

(3) VIDEO
Kompozita video ieeja no analogajam
iericém, pieméram, videomagnetofona.

VIDEO

(® use

Datu ieeja no USB atminas iericém.

DH
-]
(7]
]

(B 0 (Austinas)

Stereo audio izeja uz austinam.

@ HDMI (ieeja pieejama tikai 26 collu plata
TV)
Digitala audio un video ieeja no augstas
iz8kirtsp&jas digitalajam iericém,
pieméram, Blu-ray disku atskanotajiem.

HDMI

v 35

LatvieSu



Datora pieslegsana

Pirms datora pieslégSanas pie TV

* lestatiet attéla regeneracijas koeficientu
datora uz 60Hz.

*  Datora atlasiet atbalstito ekrana
izSkirtspéju.

Pievienojiet datoru, izmantojot kadu no Siem

savienotajiem.

E PiezZime

HDMI kabelis un HDMI-DVI adapteris

¢ Savienojumiem, izmantojot DVI vai VGA,
nepiecieSams papildu audio kabelis.

*  HDMI kabelis

*  DVI-HDMI kabelis

PC AUDIO IN/ PC IN(AUDIO) /

VGA kabelis

36 LV




Nosacitas piekluves modula
izmantosana

Nosacitas piekluves moduli (CAM —
Conditional Access Module) piedava digitalas
TV pakalpojuma sniedzéji, lai dekodétu digitalos
TV kanalus.

PiezZime

* Lai uzzinatu, ka ievietot viedkarti nosacitas
piekluves moduli, skatiet pakalpojumu
sniedzéja nodroginato dokumentaciju.

Piekluve CAM pakalpojumiem

1 Pec CAM ievietosanas un aktivizé3anas
nospiediet & MENU.

2 Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Funkcijas] > [Kopgja
saskarne].

9 Ekrana paradisies digitalas
TV pakalpojuma sniedzéja piedavatie
pakalpojumi.

Piezime

+ Siizvélnes opdija ir pieejama tikai tad, ja CAM
ir ievietots un aktivizéts pareizi.

CAM ievietosana un aktivizesana

levéribai

* Noteikti ievérojiet turpmak minétos
noradijumus. Nepareiza CAM ievietosana var
bojat gan CAM, gan jusu televizoru.

—_—

Izslédziet televizoru un atvienojiet to no
stravas padeves.

N

levérojot virzienu, kas noradits uz CAM,
uzmanigi ievietojiet CAM COMMON
INTERFACE televizora sanos.

—

¢

S

levietojiet CAM lidz atdurei.

Atkartoti pievienojiet televizoru stravas
padevei.

L AW /] =

leslédziet televizoru un gaidiet, kad
CAMtiks aktivizéts. Tas var ilgt dazas
mindtes. Neiznemiet CAM no slota,
kad tas tiek lietots; CAM iznem3ana
deaktivizés digitalos pakalpojumus.

Lv

37

LatvieSu



Philips EasyLink izmantosana

Jsu TV atbalsta Philips EasyLink, kas izmanto
HDMI CEC (Consumer Electronics Control)
protokolu. Ar EasyLink savietojamas ierices,
kas pievienotas HDMI savienotdjam, var vadit,
izmantojot vienu talvadibas pulti.

Piezime

* Ar EasylLink savietojamo ierici jaieslédz un
jaatlasa ka avotu.

* Philips negaranté 100 % sadarbspéju ar visam
HDMI CEC iericém.

EasyLink iespgjosana un atspejosana

Piezime

* Neiespéjojiet Philips EasyLink, ja negrasaties to
izmantot.

Nospiediet ¢ MENU.
Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Instalesana] >
[Preferences] > [EasyLink].

N =

3 Atlasiet [leslegts] vai [lzslegts].

EasyLink funkcijas

Viena pieskariena atskanosana

Ja savam TV pievienojat ierices, kas atbalsta
viena pieskariena atskanosanu, varat vadit
savu TV un ierices, izmantojot vienu talvadibas
pulti.

Viena pieskariena gaidstave

Ja savam TV pievienojat ierices, kas atbalsta
gaidstavi, varat izmantot sava TV talvadibas
pulti, lai TV un visam pievienotajam
HDMliericém ieslégtu gaidstaves rezimu.
Sistémas audio vadiba

Ja jUs savam televizoram pievienojat ierices,
kas savietojamas ar HDMI CEC, jUsu televizors
var automatiski atskanot audio no pievienotas
ierices.

Lai izmantotu viena pieskariena audio, jums
jakarté audio ievade no pievienotas ierices uz
televizoru.

Varat izmantot pievienotas ierices talvadibas
pulti, lai regulétu skalumu.

38 LV

Viena pieskariena atskanoSanas
izmantosana

1 Pec EasylLink iespéjosanas nospiediet
atskanosanas taustinu uz ierices.
9 TV automatiski parslédzas uz pareizo
avotu.

Viena pieskariena gaidstaves
izmantosana

1 TV vaiierices talvadibas pultl nospiediet
O (Gaidstave-ieslegts).
> Televizors un visas pieslégtas HDMI
ierices parslédzas gaidstaves rezima.



Televizoraskalrunu iestatisana
EasyLink rezima

Atskanojot saturu ar EasyLink saderiga majas
kinozalé, tiek automatiski izslégta televizora
skalrunu skana.

1 lespéjojiet viena pieskariena atskanosanu
un viena pieskariena gaidstavi savas ar
EasyLlink saderigajas iericés, ievérojot
iepriekséjas sadalas (skatiet ‘EasyLink
iespgjosana un atspéjosana’ Ipp. 38)

noradijumus.
Nospiediet ¢ MENU.

Nospiediet AV, [ai atlasitu

[Uzstadisana] > [Skana] > [TV skalruni]

> [Auto EasyLink].

> Televizora skalruni tiek automatiski
izslégti, kad tiek noteikts ar Easylink
saderigas sistémas saturs.

wN

4 Nospiediet AV, [ai atlasitu
[Uzstadisana] > [Skana] > [TV skalruni]
> [leslegts], lai atspé&jotu sistémas audio
vadibu un iespé&jotu televizora skalrunus.

E Piezime

¢ Laiizslégtu televizora skalrunu skanu, atlasiet
[TV skalruni] > [lzslegts].

Kensington sledzenes
izmantosana

Televizora aizmuguré ir Kensington drosibas
atvere. Noveérsiet zadzibu, izvelkot Kensington
slédzenes cilpu starp atveri un kadu priek$metu,
piemé&ram, smagu galdu.

v 39

LatvieSu



8 Informacija par
produktu

Produkta informacija var tikt mainita bez
ieprieks€ja bridinajuma. Lai iegltu detaliz&tu
informaciju par produktu, apmeklgjiet
www.philips.com/support.

Atbalstita displeja izskirtspeja

Datora formati
* Iz8kirtspéja - atsvaidzes intensitate:
640 x480 - 60 Hz
*  800x600-60Hz
* 1024 x 768 - 60 Hz
*+  1280x720-60Hz
e 1280 x1024 - 60 Hz
1360 x 768 - 60 Hz
Video formati
*  Iz8kirtspéja - atsvaidzes intensitate:
e 480i- 60 Hz
*  480p-60Hz
e 576i-50Hz
576p-50Hz
e 720p-50Hz 60 Hz
*  1080i- 50 Hz, 60 Hz

e 1080p - 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz,

60 Hz.

40 LV

Multivide

»  Atbalstita atminas ierice: USB (tiek
atbalstitas tikai FAT vai FAT 32 USB
atminas ierices)

*  Atbalstitie multivides failu formati:

e Atteli JPEG
e Audio: MP3
Piezime

* Multivides failu nosaukumi nedrikst biit garaki
par 128 rakstzimém.

Uztverejs / Uztversana /
Parraidisana

*  Antenas ieeja: 75 omi koaksials (IEC75)

e DVB: DVB zemes, DVB-T MPEG4

*  TVsistema: DVB COFDM 2K/8K; PAL I,
B/G, D/K; SECAM B/G, D/K, L/

*  Video atskanosana: NTSC, SECAM, PAL

*  Uztvéréja frekvencu joslas: Hyperband,
S-channel, UHF, VHF

Talvadibas pults

¢ Veids: PFOTEO9B
*  Baterijas: 2 x AAA (LRO3 tips)

Barosana

»  Tikla elektropadeve: 220-240 V, 50 Hz

*  Elektroenergijas patérins gaidstaves
rezima: < 0,3 W

*  Apkartgja temperatira: 5 lidz 40 gradi
péc Celsija skalas



Atbalstitie televizora
stiprinajumi

Lai piestiprinatu televizoru, iegadajieties Philips
televizora stiprindumu. Lai novérstu kabelu un
savienotaju bojajumu, noteikti atstajiet vismaz
2,2 collu (5,5 cm) brivu vietu no televizora
aizmugures.

1\ Bridinajums

* levérojiet visas norades, kas ieklautas
televizora stiprinajuma komplektacija.
Koninklijke Philips Electronics N.V. neuznemas
atbildibu par neatbilstosi veiktu televizora
uzstadisanu, kuras rezultata noticis negadijums,
gUts savainojums vai nodarfti bojajumi.

Televizora NepiecieSamais NepiecieSamais

ekrana piestiprinasanas montazas
izmérs laukums (mm)  skravju skaits
(collas) (£10 mm)

19 75 x 75 4 x M4

22 75x75 4 x M4

26 75x75 4 x M4

Produkta specifikacija

Dizains un specifikacija var tikt mainiti bez
iepriekséja bridinajuma.

19PFL3205H
*  Beztelevizora stativa
e Izméri (PxAxD):
455 x 303,7 x 49.6 (mm)
e Svars: 316 kg
e Artelevizora stativu
e lzméri (PxAXD):
455 x 328,7 x 1379 (mm)
e Svars: 3,32 kg
26PFL3205H
*  Beztelevizora stativa
e Izméri (PxAXD):
6374 x 410,8 x 514 (mm)
e Svars: 521 kg
*  Artelevizora stativu
e lzméri (PxAXD):
63741 x 447,25 x 170 (mm)
e Svars: 55 kg

v 4

LatvieSu



9 Traucejummek-
lesana

Saja sadala izklastitas biezak sastopamas
problémas un sniegti risinajumi.

Visparejas TV problemas

Nevar ieslegt televizoru:

*  Atvienojiet stravas vadu no stravas
padeves. Mindti nogaidiet, tad atkal to
pievienojiet.

. Parbaudiet, vai stravas kabelis ir kartigi
pieslégts.

Talvadibas pults nedarbojas pareizi:

*  Parbaudiet, vai talvadibas pults baterijas ir
ievietotas pareizi, atbilstosi +/- pozicijai.

*  Nomainiet talvadibas pults baterijas, ja tas
ir izladéjusas vai vajas.

*  Notiriet talvadibas pults un televizora
sensora lécu.

Gaidstaves lampina uz televizora mirgo

sarkana krasa:

*  Atvienojiet stravas vadu no stravas
padeves. Pirms atkartoti pieslégt stravas
kabeli, uzgaidiet, I1dz televizors atdzisTs.

Ja lampina atkal sak mirgot, sazinieties ar
Philips Klientu servisa dienestu.

Jus aizmirsat TV blokéesanas funkcijas

atblokésanas kodu

* levadiet ‘8888..

Televizora izvelne tiek radita nepareiza valoda.

*  Mainiet televizora izvélni uz vélamo
valodu.

lesledzot / izsledzot / parsledzot

televizoru gaidstave, no televizora korpusa ir

dzirdama cerkstosa skana:

+  Nav javeic nekadas darbibas. Cerkstoa
skana ir normala paradiba, kas biezi rodas,
televizoram atdziestot vai uzsildoties. Tas
neietekmé veiktspéju.

42 LV

Problemas ar TV kanaliem

leprieks instalétie kanali neparadas kanalu

saraksta:

*  Parbaudiet, vai izvéléts pareizais kanalu
saraksts.

Instalesanas laika netika atrasts neviens

digitalais kanals:

*  Parbaudiet, vai jasu valsti TV atbalsta
DVB-T, DVB-T Lite vai DVB-C.

Dazi kanali netiek automatiski instaléti mana

televizora:

*  instalésanas laika parliecinieties, vai atlasat
valsti, kura instal€jat televizoru
(skatiet ‘2. solis. Valsts atlasisana’ Ipp. 30).

Attela problemas

Televizors ir ieslegts, bet nav attéla:

»  Parbaudiet, vai antena ir pareizi pieslégta
pie televizora.

*  Parbaudiet, vai ka televizora avots ir
izvéléta pareiza ierice.

Skana ir, bet attela nav:

*  Parbaudiet, vai attéla iestatijumi ir pareizi
iestatiti.

TV uztversana no antenas savienojuma ir vaja:

*  Parbaudiet, vai antena ir pareizi pieslégta
pie televizora.

. Skalruni, nezemétas audio ierices, neona
gaismas, augstas celtnes un citi lieli objekti
var ietekmét uztverSanas kvalitati. Ja
iespgjams, méginiet uzlabot uztversanas
kvalitati, mainot antenas virzienu vai
parvietojot ierices talak no televizora.

e Jairslikta tikai viena kanala uztversana,
precizi noskanojiet $o kanalu.

Attela kvalitate no pieslegtajam iericem ir vaja:

*  Parbaudiet, vai ierices ir pareizi pieslégtas.

*  Parbaudiet, vai attéla iestatijumi ir pareizi
iestatiti.

TV nesaglabaja attela iestatijumus:

»  Parbaudiet, vai ka TV atrasanas vieta ir
iestatiti majas apstakli. Saja reZima varat
maintt un saglabat dazadus iestatijumus.



Attels neietilpst ekrana; tas ir parak liels vai

parak mazs:

*  Paméginiet izmantot citu attéla formatu.

Attela pozicija nav pareiza:

*  Attéla signali no dazam iericém var
neietilpt ekrana pareizi. Parbaudiet ierices
signalu izeju.

Nevar nonemt televizora paradito “e-uzlimes”

reklamkarogu.

*  Lai nonemtu logotipus un attélus, iestatiet
televizora atrasanas vietu uz “majas”.

1. Nospiediet & MENU.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [InstaléSana] >

[Preferences] > [Atrasanas vieta].

3. Atlasiet [Majas] un nospiediet OK.

Skanas problemas

TV rada attelu, bet nav skanas:

Piezime

* Janav noteikta audio signala, TV automatiski
izsledz audio izeju:tas nenorada uz nepareizu
TVdarbibu.

. Parbaudiet, vai visi kabeli ir pareizi
pievienoti.

e Parbaudiet, vai skalums nav iestatits uz O.

e Parbaudiet, vai nav izslégta skana.

Attels i, tacu skanas kvalitate ir vaja:

*  Parbaudiet, vai skanas iestatijumi ir pareizi
iestatiti.

Attels ir, bet skana dzirdama tikai no viena

skalruna:

*  Parbaudiet, vai skanas balanss ir iestatits
uz centru.

Problemas ar HDMI
savienojumu

Probléemas ar HDMI iericem:

. Nemiet vérg, ka liela joslas platuma kanala
raidita ciparu satura aizsardzibas (High-
bandwidth Digital Content Protection —
HDCP) atbalsts var palielinat laiku, kas
nepieciesams, lai televizora tiktu paradrts
saturs no HDMl ierices.

*  Jatelevizors neatpazist HDMl ierici un
attéls netiek radits, méginiet parslégt
avotu no vienas ierices uz otru un otradi.

* Jairneregulari skanas traucéjumi,
parbaudiet vai HDMl ierices izejas
iestatijumi ir pareizi.

* Jaizmantojat adapteri parejai no HDMI
uz DVI vai kabeli parejai no HDMI
uz DVI, parbaudiet, vai papildu audio
kabelis ir pievienots AUDIO (tikai mazais
spraudnis).

Problemas ar datora
savienojumu

Attéls no datora televizora ekrana nav stabils:

e Parbaudiet, vai datora tiek izmantota
atbalstita izSkirtspéja un atsvaidzes
intensitate.

e lestatiet televizora attéla formatu uz
nemeérogots.

v 43

LatvieSu



Sazinieties ar mums

Ja problému neizdodas novérst, skatiet ar $o
produktu saistito sadalu FAQ (biezi uzdotie
jautajumi) vietné www.philips.com/support.

Ja probléma joprojam nav atrisinata, sazinieties
ar Philips Klientu servisa dienestu sava valsti,
ka noradits pielikuma.

1N Bridinajums

* Nemeéginiet salabot produktu pasu spékiem.
Tas var izraisit nopietnus savainojumus,
neatgriezeniskus produkta bojajumus vai
garantijas anulésanu.

Piezime

¢ Pirms sazinasanas ar Phillips pierakstiet
televizora modela numuru un sérijas numuru.
Sie numuri ir uzdrukati televizora aizmuguré un
uz iepakojuma.

44 LV



10 Indekss

A

analogs

precizi noskanot 31
antena 33
apkope 5
atrasanas vieta

majas vai veikals 28

valsts 30
attela formats

maina 14

traucéjummeklésana 42
attéla iestatijumi 13
B
barosana 40
baterijas 40, 6
bernu piekluves blokésana

kanalu blokésana 23

kategoriju bloké&sana 23

pievienotu ieri¢u bloké%ana 22

PIN kods 22
C
CAM 37
D
dators

displeja izskirtspéja 40

savienot 43, 36

izSkirtspéja 40
dekodeétajs 28
demo 29
digitali pakalpojumi

CAM 37

teleteksts 11,17
digitals kanals

parbaudit uztversanu 32

subtitri 24
digitals radio 26, 30
displejs

izSkirtspéja 40
drosiba 4
dzives cikla beigas 6

E

EasyLink
atspéjot 38
iespgjot 38
sistémas audio vadiba 39
viena pieskariena atskanosana 38
viena pieskariena atskanosana 38
ekrana apkope 5
e-uzlime 28
G
gaidstave 10
H
HDMI 43,33, 34
I
lecienito saraksts
pievienosana sarakstam 19
saraksta izveide 18
saraksta skati$ana 18
ierices 1
ierices
nonemsana 12
parsaukt 12
pievienot sakuma izvélnei 12
savienot 33
skatities 1
iestatijumi
attéls 14
skana 16,13
iestatijumu paligs 13
izSkirtspé&ja 40
izvélne
galvena izvélne 12
teleteksts 17
universala piekluve 17
valoda 30

v 45

LatvieSu



K

kanala dekodetajs 28
kanali
atjauninat 19
lecientto saraksts 18
noskanot 31
parkartosana 32
parsaukt 32
precizi noskanot 31
rezgis 10
saraksts 18
slédzene 22
slédzis 10
traucéjummeklésana 42
uzstadit
automatiski 30
manuali 31
uztversanas parbaude (digitalie kanali) 32
kanalu instalesana
automatiski 30
manuali 31
kanalu noregulésana 31
kanalu pardévesana 32
kanalu parkartosana 32
kanalu parvietosana 32
kanalu rezgis 10
Kensington sledzene 39
kopé€ja saskarne 37
M
majas rezims 28
MHEG teleteksts "
montaza pie sienas 4
MPEG defektu samazinasana 14
multivide 40
muzika
ar slidradi 26
digitals radio 26
USB 26
N
noklus€juma atjaunosana 29
noklus€juma iestatijumi 29
Nosacitas pieejas modulis 37

46 LV

O

OAD 27
P
parraide 40, 42
parstrade 6
PIN kods 22
pixel plus link 28
preferences 28
produkta registréSana 8
produkta specifikacija 40
programmatura

atjauninat 27

bezvadu lejupielade 27

versija 27
pulkstenis

displejs 20

iestatit 20
R
radio 26
razotaja iestatijumi 29
rupes par vidi 6
S
saraksts

lecientto saraksts 18
satura novertejumi 23
savienot

antena 33

Dators 43, 36
savienotaji

HDMI 43,33

parskats 33

UsSB 25
sienas stiprinajuma turetajs 4
skalums

automatiska izlidzinasana 16

delta 16

regulét i

skanas izslégsana 11, 39
skanas iestatijumi 16



sledzene

kanalu blokésana 23
kategoriju blokésana 23
Kensington slédzene 39
pievienotu iericu blokésana 22
PIN kods 22
sledzis
avots i
ieslégt un izslégt 10
kanali 10
slidrade
ar maziku 26
skatiSana 25
specifikacija 40
stravas patérins 40
subtitri
analoga kanala 24
digitala kanala 24
valoda 24
T
T.O.P. teleteksts 18
taimerim 22
taimeris
gaidstave 21
izslégdanas taimeris 21
taimerim 22
talvadibas pults
baterijas 40, 6
parskats 8
tehniskas specifikacijas 40
tehniskas specifikacijas 40
teleteksta apakslapas 18
teleteksts
apakslapas 18
funkcijas 17
izmantosana [
izvélne 17
T.O.P. teleteksts 18
Televizora blokesana
kanalu blokésana 23
kategoriju blokésana 23
pievienotu iericu blokésana 22
PIN kods 22
Televizora parskats 8
televizora skalrunu izslegsana 39
transportesana 4
traucejummeklesana 42

U

universalas piekluves izvélne 17
usB

klaustties maiziku 26

programmatiras atjauninasana 27

skatit fotoattélus 25

USB atvienosana 26
USB atvienosana 26
utilizesana 6
uztversana 32,42
\'
vajdzirdigiem 17
valoda

izvélne 30

subtitri 24

traucéjummeklésana 42
valsts 30
vecuma ierobezojums 23
veikala rezims 28
video formats

tehniskas specifikacijas 40
vieda skana 15
viedais attéls 13
viedi iestatijumi 13,15
viedkarte 37
viena pieskariena atskanosana 38

v 47

LatvieSu



© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

PHILIPS




